Lenovo 3000 N200
Diziistu Bilgisayar Tanitma ve
Kullanma Kilavuzu






Lenovo 3000 N200
Diziistu Bilgisayar Tanitma ve
Kullanma Kilavuzu



Not
Bu bilgileri ve destekledigi tiriinii kullanmadan 6nce asagidakileri okudugunuzdan emin olun:

* Bu yayinla aym pakette bulunan |Giivenlik ve Garanti Kilavuzif

. Cevrimigiolanagl ve[Ek D, “Ozel Notlar”] (sayfa bolimiindeki kablosuz baglantiyla ilgili bilgiler.

* Bu yayinla ayni pakette bulunan |Regulatory Notice (Diizenleyici Uyari)|

Birinci Basim (Mart 2007)
© Copyright Lenovo 2007. Her hakki sakhdir.



Icindekiler
Once Bunu Okuyun

Béliim 1. Bilgi Bulunmasi
Bu Kilavuz ve Diger Yayinlar

Lenovo Care Diigmesi Kullanilarak Bilgi Bulunma51

Bélim 2. Bilgisayarinizin Bakimi .
Onemli ipuglari .
Nerede ve nasil gallstlgmlza dlkkat edln
Bilgisayarimizi dikkatli kullanin . .
Bilgisayariniz1 dikkatli bir sekilde tagiyin .
Depolama ortamlarini ve siirticiileri dogru
kullanin .
Parolalar ayarlarken dlkkath olun
Diger 6nemli ipuglart . .
Bilgisayarmizin kapaginin temlzlenmem
Bilgisayar klavyesinin temizlenmesi
Bilgisayar goriinti biriminin temizlenmesi .
Parmak izi okuyucunun bakimi .

Bélim 3. Bilgisayar Sorunlarinin Céziilmesi

Sik Sorulan Sorular
Sorunlarin Tanilanmasi .
Sorun Giderme

Hata Iletileri .

fleti Gosterilmeyen Hatalar

Parola Sorunu .

Klavye Sorunlart .

RAM askida ya da Sabit DlSk Asklda Uyku Klpl

.17
. 19
.21
.22
.22
.22
.22

Sorunlart .
Bilgisayar Ekrani Sorunlarl .
Pil Sorunlart .o
Sabit disk siiriictisti sorunu .
Baglatma Sorunu . .
Parmak izi denetimi sorunu .
Diger Sorunlar.

Bélim 4. Kurtarma Secenekleri .

Rescue and Recovery programinin kullanilmast .

Fabrika Iceriginin Geri Yiiklenmesi
Verilerin Kurtarilmast

Béliim 5. Aygitlarin Biiyitllmesi ve
Degistirilmesi . .

© Copyright Lenovo 2007

o =

A AW WW

AN NN

. 10
.11
.11
.11
. 16
.17

.17

. 25
.25
.25
. 26

.27

Pilin Degistirilmesi .
Sabit Disk Suriiciistiniin Buyutulmes1 .
Bellegin Degistirilmesi .

Boéliim 6. Yardim ve Hizmet Alinmasi .
Yardim ve Hizmet Alinmasi.

Web Uzerinden Yardim Alinmast .

Miisteri Destek Merkezi’nin Aranmasi

Tim Diinyada Yardim Alinmasi

Diinya Genelinde Telefon Listesi

Ek A. Garanti bilgileri
Garanti Hizmetinin Tipleri .

Ek B. Misteri Tarafindan Degistirilebilir
Birimler (CRU’lar). e

Ek C. Aksamlar ve Belirtimler
Aksamlar .
Teknik Belirtimler

Ek D. Ozel Notlar .
Ozel Notlar.

Televizyon Cikisi Ile llglll Not
Elektronik Yayilim Bildirimi

FCC (Federal Communications Commlssmn)

Bildirimi

Industry Canada Class B yaylllm Uyumluluk

Bildirimi .
Avis de conformité a la reglementatlon
d’Industrie Canada

Avrupa Toplulugu Yo6netmeligi Uyumluluk

Bildirimi

Japon VCCI Smuf B b11d1r1m1
AB WEEE Bildirimleri .
ABD’deki kullanicilar i¢in 6zel not
IBM Lotus Yazilimlar1 Olanag: .
Ticari Markalar

Ek E. Ek Bilgiler
Ek F. Servis istasyonlari

Dizin

.27
. 29
.32

. 37
. 37
. 37
. 37
. 39
. 39

. 43
.43
. 45
. 47
.47
. 48
. 51
.51
.52
.52
.52
.53
.53
.53
. 54
. 54
. 54
.55
. 56
. 59
. 63

.71

iii



iV Lenovo 3000 N200 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Once Bunu Okuyun

Bilgisayariniz agildiginda ya da pil dolarken, bilgisayarin
tabani, avucici destegi ve diger bazi parcalari 1sinabilir.
Ellerinizi, kucaginizi ya da bedeninizin bagka bir
boltimiind, bilgisayarin sicak kismi ile ¢ok uzun siire temas
halinde bulundurmayin. Klavyeyi kullanirken avugiginizi,
avugici destegi tizerinde uzun siire tutmaktan kaginin.

Bilgisayariniz olagan ¢aligmasi sirasinda bir miktar 1s1
yayar. Is1 miktari, sistem etkinliginin miktaria ve pil
dolum diizeyine baghdir. Bilgisayarin viicudunuzla uzun
stireli temasi, arada giysiniz olsa da, rahatsizliga, hatta
deride yaniklara neden olabilir. Klavye kullanirken
ellerinizi avugigi desteginden kaldirarak diizenli olarak ara
verin ve klavyeyi uzun siire kullanmamaya dikkat edin.

AC bagdastiricisi prize ve bilgisayarimiza takili oldugunda
181 yayar. Bagdastiriciy1 kullanirken viicudunuzun herhangi
bir yeriyle temas edecek sekilde yerlestirmeyin. Higbir
zaman viicudunuzu 1sitmak i¢in AC bagdastiricisini
kullanmayn. Bagdastiricinin viicudunuzla uzun siireli
temasi, arada giysiniz olsa da deride yaniklara neden
olabilir.

© Copyright Lenovo 2007




AC bagdastiricisinin, farenin, klavyenin, yazicinin ya da
baska bir elektronik aygitin kablolarini ya da baglanti
kablolarin1 lizerlerine basilmayacak, ayaga takilmayacak,
@ bilgisayariniz ya da baska nesneler tarafindan
T delinmeyecek ve bilgisayariizin isleyisini kesintiye

ugratmayacak bicimde yonlendirin. Kablolara kaba kuvvet
uygulamak onlara zarar verebilir ya da onlar1 koparabilir.

Bilgisayarinizi tasimadan 6nce agsagidakilerden birini
yapin: Bilgisayar1 kapatin, Fn+F4 tuslarina basarak RAM
askida uyku kipine alin ya da Fn+F12 tuslarina basarak
sabit disk askida uyku kipine alin.

- Bilgisayarimiz1 tasimadan 6nce, gii¢ agik 15131n1in kapali
oldugundan emin olun. Boylece, sabit disk siiriiciisiine
zarar gelmesinin ve olas1 veri kaybinin dnlenmesine
yardime1 olursunuz.

|| Bilgisayarinizi, goriintii birimini ya da dis aygitlari

disiirmeyin, carpmayin, ¢izmeyin, biikmeyin, sallamayin,
bastirmayin, bunlara vurmayin ya da tlizerlerine agir
\/

nesneler koymayin.

Uygun koruma saglayan bir tagima kutusu kullanin.
Bilgisayarinizi sikigik bavul ya da ¢antalara koymayin.

vi  Lenovo 3000 N200 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Bilgisayarinizin iizerine sivi dokiilmemesi i¢in sivilart uzak
bir yere koyun ve elektrik ¢arpmasi tehlikesini dnlemek
icin bilgisayarinizi sudan uzak tutun.

Once Bunu Okuyun vii



viii  Lenovo 3000 N200 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Bolim 1. Bilgi Bulunmasi

Bu Kilavuz ve Diger Yayinlar

Setup Instructions (Kurulus Yonergeleri)

Bilgisayariizi paketinden ¢ikarmaniza ve ¢alistirmaya baslamaniza yardimet
olur. Bilgisayar1 ilk kez kullananlar igin bazi ipuglarimi ve Lenovo " tarafindan
onceden kurulmus yazilimlarin tanitimlarini igerir.

Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu

Bilgisayarinizin bakimi, temel sorun giderme bilgileri, bazi kurtarma
yordamlari, yardim ve hizmet bilgileri ve bilgisayarmizin garanti bilgilerini
icerir. Bu kilavuzdaki sorun giderme bilgileri, yalnizca, bilgisayariniza 6nceden
kurulmus adli kapsamli ¢evrimigi elkitabina erigiminizi
engelleyebilecek sorunlar i¢in gegerlidir.

Access Help

Bilgisayarimiza iliskin sorularinizin ¢oguna yanit saglayan, énceden kurulmus

ozellikleri ve araglar1 yapilandirmaniza ve sorunlar1 gidermenize yardimei olan

kapsamli bir ¢evrimigi kilavuzdur. Access Help gevrimigi elkitabint agmak igin
asagidakilerden birini gergeklestirin:

* Lenovo Care™ diigmesine basin. Lenovo Care igindeki Quick Links (Hizl
Baglantilar) altinda Access on-system help (Sistem yardimina erisim)
secenegini tiklatin.

» Start (Baslat) diigmesini tiklatin, isaret¢iyi sirayla All Programs (Tim
Programlar) ve Lenovo Care seceneklerine getirin. Access Help secenegini
tiklatin.

Lenovo Care

Yazilim araglarina ve 6nemli Lenovo sitelerine kolay erisim saglayarak, diger
basvuru kilavuzlaria olan gereksinimi ortadan kaldirir. Lenovo Care olanagim
acmak i¢in klavyenizdeki Lenovo Care diigmesine basin. Lenovo Care
diigmesini kullanmaya iliskin ek bilgi i¢in bkz. [Lenovo Care Diigmesi|
[Kullanilarak Bilgi Bulunmasi” sayfa 2|

Giivenlik ve Garanti Kilavuzu

Genel giivenlik yonergelerini ve Lenovo Uluslararas: Garanti Bildirimi’nin
tamamini igerir.

Regulatory Notice (Diizenleyici Uyari)

© Copyright Lenovo 2007

Bu kilavuzu tamamlayici niteliktedir. Bilgisayarinizin kablosuz aksamlarim
kullanmadan 6nce bu bilgileri okuyun. Bilgisayariniz, kablosuz kullanimin
onaylandigi tiim tilkelerin ya da bolgelerin radyo frekansi ve giivenlik
standartlarina uygundur. Bilgisayarinizi, yerel RF diizenlemelerine kesinlikle
uyacak bigimde kurmaniz ve kullanmaniz nerilir.



Bilgi bulunmasi

Lenovo Care Digmesi Kullanilarak Bilgi Bulunmasi

Lenovo Care diigmesi, bilgisayarimizin olagan calismasi sirasinda ve hatta bilgisayariniz
calismadiginda bile size yardimci olur. programini agmak ve ¢alismaya
baslamaniz ve verimli olmaniz i¢in bilgilendirici 6rneklere ve kolay izlenebilir

yonergelere erismek i¢in Lenovo Care diigmesine basin.

Lenovo Care diigmesini, bilgisayarinizi agmak ve Windows® isletim sisteminden
bagimsiz olarak galisan ve gizlenen Rescue and Recovery " ¢aligma alanina girmek igin
de kullanabilirsiniz.

2 Lenovo 3000 N200 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Bolim 2. Bilgisayarinizin Bakimi

Bilgisayariniz olagan ¢alisma ortamlarinda gtivenli bir bicimde calismak iizere
tasarlanmasina ragmen, bilgisayarimizi kullanirken genel kurallara uymaniz gerekir.
Asagidaki 6nemli ipuglarina uyarak, bilgisayarmizi en iyi diizeyde ve zevkle
kullanabilirsiniz.

Onemli ipuclar

Nerede ve nasil calistiginiza dikkat edin

Bilgisayar ¢alisirken ya da pil doldurulurken, bilgisayarinizin tabanini ya da
calisirken 1sinan bagka yerlerini kucaginizda ya da bedeninizin bagka bir bolimiinde
¢ok uzun siire tutmayn. Bilgisayariniz olagan ¢aligmasi sirasinda bir miktar 1s1 yayar.
Bu 1s1, sistem etkinliginin diizeyine ve pilin doluluk diizeyine gore degisir.
Bilgisayarin viicudunuzla uzun siireli temast, arada giysiniz olsa da, rahatsizliga ya da
deride yaniklara neden olabilir.

AC bagdastiricisi prize ve bilgisayariniza takili oldugunda 1s1 yayar. Bagdastiriciy1
kullanirken viicudunuzun herhangi bir yeriyle temas edecek sekilde yerlestirmeyin.
Higbir zaman viicudunuzu isitmak i¢in AC bagdastiricisint kullanmayin.
Bagdastiricinin viicudunuzla uzun siireli temasi, arada giysiniz olsa da deride
yaniklara neden olabilir.

AC bagdastiricisinin, farenin, klavyenin, yazicinin ya da baska bir elektronik aygitin
kablolarini ya da baglant1 kablolarini tizerlerine basilmayacak, ayaga takilmayacak,
bilgisayariniz ya da bagka nesneler tarafindan delinmeyecek ve bilgisayarimizin
isleyisini kesintiye ugratmayacak bigimde yonlendirin. Kablolara kaba kuvvet
uygulamak onlara zarar verebilir ya da onlar1 koparabilir.

Bilgisayarinizin tizerine sivi dokiilmemesi igin sivilari uzak bir yere koyun ve
(elektrik garpmasi tehlikesini 6nlemek igin) bilgisayarinizi sudan uzak tutun.

Plastik posetlerin neden olabilecegi bogulma tehlikesini dnlemek i¢in, paketleme
malzemelerini ¢ocuklarin erigsemeyecegi yerlerde saklayin.

Bilgisayarinizi miknatislardan, ¢aligsan cep telefonlarindan, elektrikli aygitlardan ya
da hoparlérlerden (13 cm ya da 5 ing) uzak tutun.

Bilgisayarinizi sicakligin ug degerlere ulastigi ortamlarda kullanmayin (5°C/41°F
altinda ya da 35°C/95°F iizerinde).

Tasinabilir belirli masaiistii fanlar1 ya da hava ariticilar gibi bazi aygitlar negatif iyon
iretebilir. Bilgisayar bunun gibi bir aygita yakinsa ve negatif iyon igeren havaya uzun
bir stire maruz kalirsa, elektrostatik olarak yiiklenebilir. Klavyeye ya da bilgisayarin
diger pargalarina dokundugunuzda, boyle bir yiiklenme, elleriniz yoluyla ya da
bilgisayara bagli olan G/C aygitlarinin tizerindeki baglaglar yoluyla bosalabilir. Bu tiir

© Copyright Lenovo 2007 3



Bilgisayarinizin Bakimi

elektrostatik bogalma (ESD), viicudunuzdan ya da giysinizden bilgisayara dogru olan

bosalmanin tersi olmasina karsin, bilgisayarin arizalanmasi konusunda ayni riski

olusturur.

Bilgisayariniz, elektrostatik yiikiin herhangi bir etkisini en aza indirmek i¢in

tasarlanmig ve tiretilmistir. Belirli bir sinirin tizerindeki elektrostatik yiik, ESD riskini

artirabilir. Bu nedenle, bilgisayari, negatif iyon tretebilen bir aygita yakin

kullaniyorsaniz, asagidakilere 6zellikle dikkat edin:

— Bilgisayarinizi, negatif iyon iiretebilen bir aygittan ¢ikan havaya dogrudan maruz
birakmaktan kaginin.

— Bilgisayarinizi ve ¢evresindekileri bunun gibi bir aygittan miimkiin oldukg¢a uzak
tutun.

— Gtivenli elektrostatik bosalmayi kolaylastirmak i¢in, bilgisayarimizda toprakli hat
kullanin.

Not: Bu tiir aygitlarin tiimii, 6nemli elektrostatik yiklenmeye neden olmaz.

Bilgisayarinizi dikkatli kullanin

* Gorintii birimi ya da klavye iizerine ya da klavyenin altina gesitli nesneler (kagit
dahil) koymamaya 6zen gdsterin.

* Bilgisayarimizi, goriintii birimini ya da dis aygitlar1 diisiirmeyin, carpmayin, ¢izmeyin,
biikmeyin, sallamayin, bastirmayin, bunlara vurmayin ya da tizerlerine agir nesneler
koymayin.

* Bilgisayarmizin goriinti birimi, 90 dereceden biraz fazla bir agiyla agilip kullanilmak
lizere tasarlanmigtir. Goriintii birimini 135 dereceden fazla bir agiyla agmayin,
bilgisayarimizin menteselerine zarar verebilirsiniz.

Bilgisayarinizi dikkatli bir sekilde tasiyin

* Bilgisayarimizi tasimadan dnce, ortamlarin kapatildigindan, bagli aygitlarin
kapandigindan, fis ve kablolarin ¢ikarildigindan emin olun.

» Tasimadan once bilgisayarinizin RAM askida ya da sabit disk askida uyku kipinde
oldugundan ya da kapandigindan emin olun. Béylece, sabit disk stirticiistine zarar
gelmesinin ve veri kaybinin oniine gegebilirsiniz.

* Acik bilgisayarinizi kaldirmak istediginizde, alt kismindan tutun. Bilgisayarinizi
goriintii biriminden tutarak kaldirmayin.

* Uygun koruma saglayan bir tagima ¢antasi kullanin. Bilgisayarinizi sikisik bavul ya
da ¢antalara koymayn.
Depolama ortamlarini ve sirticiileri dogru kullanin
* Bilgisayarimiz bir optik siiriiciiyle teslim edilirse, tepsinin tizerindeki diskin yiizeyine
ya da lense dokunmayin.

» Tepsiyi kapatmadan 6énce CD ya da DVD’nin, optik siiriiciiniin merkez eksenine
yerlesme sesini duyuncaya kadar bekleyin.

» Sabit diskinizi takarken, donaniminizla birlikte teslim edilen yonergeleri izleyin ve
aygitin lizerine yalnizca gerektiginde baski uygulayin.

4 Lenovo 3000 N200 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Bilgisayarinizin Bakimi

Parolalar ayarlarken dikkatli olun

Parolalariniz1 hatirlayin. Gézetmen ya da sabit disk parolasini unutursaniz, Lenovo
yetkili hizmet saglayicisi parolayi sifirlamaz ve sistem kartinizi ya da sabit disk
stiriicliniizii degistirmeniz gerekebilir.

Diger 6nemli ipuclar

Bilgisayar modeminiz yalnizca bir analog telefon agini ya da PSTN’i (kamusal
anahtarlamali telefon sistemi) kullanabilir. Modeminize zarar verebileceginden,
modeminizi bir PBX (6zel santral) ya da bagka sayisal telefon hatlarina baglamayin.
Analog telefon hatlar1 genellikle evlerde kullanilirken, sayisal telefon hatlari otel ya
da ofis binalarinda kullanilir. Ne tip telefon hatt1 kullanildigindan emin degilseniz,
telefon sirketine bagvurun.

Bilgisayarinizda Ethernet baglaci ve modem baglaci bulunabilir. Bu durumda,
baglacin zarar gérmemesi igin iletisim kablonuzun dogru baglaca baglandigindan
emin olun.

Lenovo iiriinlerinizi Lenovo’ya kaydettirin (bkz. : |ttp://www.lenovo.com/register)).
Bu islem, kaybolur ya da ¢alinirsa, bilgisayarinizin yetkililer tarafindan size
ulastirilmasini kolaylastirir. Bilgisayarinizin kaydedilmesi ayrica, Lenovo’nun olasi
teknik bilgileri ve biiyiitmeleri size bildirebilmesine olanak saglar.

Bilgisayarinizin yalnizca Lenovo onarim yetkilisi tarafindan sokilmesi ve onarilmasi
gerekir.

Goriintl birimini agik ya da kapali tutmak i¢in mandallarinin yerini degistirmeyin ya
da bantla yapistirmayin.

AC bagdastiricist takiliyken bilgisayarinizi ters ¢evirmeyin. Bu, bagdastirict fisinin
kirilmasina neden olabilir.

Aygit1 degistiriyorsaniz bilgisayarinizi kapatin ya da aygitin bekleme/uyku
kipindeyken ya da calisirken degistirilebilir oldugundan emin olun.

Asagidaki aygitlar takmadan dnce metal bir masaya ya da toprakli bir metal nesneye
dokunun. Bu islem viicudunuzdaki statik elektrigin azalmasini saglar. Statik elektrik
aygita zarar verebilir.

— Express Kart
— Akilli Kart

— SD Karti, Bellek Cubugu, Coklu Ortam Karti, xD Resim Karti ve Bellek Cubugu
Pro Kart1 gibi Bellek Kart1

— Bellek modiilii
— PCI Express Mini Card

SD Card gibi bir Flash Media Card’a ve bu karttan veri aktarirken, veri aktarimi
tamamlanmadan Once bilgisayarinizi RAM askida ya da sabit disk askida uyku kipine
sokmayn. Tersi durumda, verileriniz hasar gorebilir.

Bilgisayarinizin kapaginin temizlenmesi
Bilgisayarinizi diizenli olarak asagida anlatildig1 gibi temizleyin:

Béliim 2. Bilgisayarimzin Bakimi 5


http://www.lenovo.com/register

Bilgisayarinizin Bakimi

1. Mutfakta kullanilan (asindirici tozlar ya da asit, alkalin gibi gligli kimyasallar
icermeyen) yumusak bir deterjan karisimi hazirlaym. 5 6lgek suya 1 6lgek deterjan
ekleyin.

2. Bir siingeri seyreltilmis deterjan ¢ozeltisiyle 1slatin.

w

Stingerdeki fazla siviyi sikarak gikarin.

»

Kapagi stingerle silin, dairesel hareketler yapmaya ve su damlalar1 birakmamaya
Ozen gosterin.

Deterjani temizlemek i¢in ytizeyi silin.
Musluktan akan temiz suyla siingeri durulayin.
Kapagi temiz stingerle silin.

Yiizeyi kuru, yumusak, tily birakmayan bir bez pargastyla yeniden silin.

© o N>

Yiizeyin tamamen kurumasini bekleyin ve bilgisayarin yiizeyinde bezden kalan
tityleri temizleyin.
Bilgisayar klavyesinin temizlenmesi

1. Yumusak, tozsuz bir bez pargasini biraz izopropil temizleme alkoliiyle 1slatin.

2. Tuslarn yiizeylerini bir bezle silin. Tuslar tek tek silin; ayn1 anda birden ¢ok tusu
silerseniz, bez yandaki tusa takilip tusa zarar verebilir. Tuslarin izerine ya da arasina
stvi damlamadigindan emin olun.

3. Klavyeyi kurumaya birakin.

4. Tuslarn arasindaki kirint1 ve tozu temizlemek amaciyla bir kamera lensini silmek
i¢in kullanilan firgalar1 ya da bir sa¢ kurutma makinesini kullanabilirsiniz.

Not: Sprey temizleyiciyi dogrudan goriintii birimine ya da klavyeye sikmamaya
dikkat edin.
Bilgisayar goriintii biriminin temizlenmesi
1. Gorintii birimini kuru, yumusak, tily birakmayan bir bez parcasiyla yumusak bir
bigimde silin. Goriinti biriminizde ¢izige benzer bir iz gorebilirsiniz. Bu iz, kapak
disaridan bastirildiginda klavyeden ge¢mis bir leke olabilir.
2. Lekeyi yumusak, kuru bir bez pargasiyla silin.

3. Leke ¢cikmazsa, yumusak, tity birakmayan bez pargasini, suyla ya da 50-50 oraninda
karigtirtlmis izopropil alkol ve temiz su karisimiyla nemlendirin.

4. Bezi sikarak ¢ikarabildiginiz kadar suyu ¢ikarin.

5. Goriintii birimini yeniden silin; su damlalarinin bilgisayarin i¢ine dokiilmemesine
Ozen gosterin.

6. Kapagi kapatmadan 6nce goriintii biriminin iyice kurudugundan emin olun.

Parmak izi okuyucunun bakimi

Asagidaki igslemler, parmak izi okuyucusunun (bazi modellerde) zarar gérmesine ya da
diizgiin olarak ¢aligmamasina neden olabilir:

* Okuyucu ylizeyini sert ve sivri bir nesneyle ¢izmek.

6 Lenovo 3000 N200 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Bilgisayarinizin Bakimi

* Okuyucu yiizeyini tirnaginizla ya da sert bir cisimle kazimak.
* Okuyucuyu kirli parmakla kullanmak ya da okuyucuya kirli parmakla dokunmak.

Asagidaki durumlarda okuyucunun yiizeyini kuru, yumusak ve lifsiz bir bezle silin:
* Okuyucunun yiizeyi kirli ya da lekeliyse.
* Okuyucunun yiizeyi 1slaksa.

* Okuyucu parmak izinizi sik sik kaydedemiyor ya da dogrulayamiyorsa.

Béliim 2. Bilgisayarimizin Bakimi 7



Bilgisayarinizin Bakimi

8  Lenovo 3000 N200 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Bolum 3. Bilgisayar Sorunlarinin Cézilmesi

Sik Sorulan Sorular
Sorunlarin Tanilanmasi .
Sorun Giderme

Hata Iletileri

fleti Gosterilmeyen Hatalar

Parola Sorunu .

Klavye Sorunlart .

RAM askida ya da Sabit Dis
Sorunlar1

. 10
.11
.11
.11

. 16

.17

k Askida Uyku Kipi

17

.17

Bilgisayar Ekran1 Sorunlart .

Pil Sorunlar1

Sabit disk siirticiisii sorunu .

Baslatma Sorunu .

Parmak izi denetimi sorunu .

Diger Sorunlar.

. 19
.21
.22
.22
.22
.22

Not: Sisteminiz ¢alisiyor ve Access Help olanagi erisilebilir durumdaysa, olanagina bakin. Bu béliimde
Access Help olanagina erisilemediginde kullanacaginiz bilgiler verilir.

© Copyright Lenovo 2007



Bilgisayar sorunlarinin ¢ézilmesi

Sik Sorulan Sorular

Bu boliimde sik sorulan sorular listelenir ve ayrintili yanitlart nerede bulacaginiz
aciklanir. Bilgisayarinizla ayni pakette bulunan yayinlarla ilgili ayrintili bilgi i¢in @
[Kilavuz ve Diger Yaynlar (sayfa baslikli konuya bakin.

Bilgisayarimi kullanirken hangi giivenlik 6nlemlerini almaliyim?
Giivenlikle ilgili ayrintili bilgi igin ayr1 bir yaym olan|Giivenlik ve Garantil

belgesine bakin.

Bilgisayarimda sorun olusmasini nasil 6nleyebilirim?
Bu kilavuzdaki [Once Bunu Okuyun|(sayfa|§[) ve [Boliim 2, “Bilgisayarinizin|
|§ak1m1’f| (sayfa [3) baslikli konulara bakin. Cevrimigi|éccess Helg|i<;inde
"Preventing problems" (Sorunlarin 6énlenmesi) boliimiinde daha fazla ipucu
bulabilirsiniz.

Yeni bilgisayarimin ana donamim aksamlari nelerdir?

Cevrimigi[dccess Help|olanagindaki “Lenovo 3000 tour” (Lenovo 3000

tanitim1) béliimiine bakin.

Bilgisayarima iliskin ayrintili belirtimleri nerede bulabilirim?
Bkz. |http://www.lenovo.com/support}

Bir aygit1 biiyiitmem ya da sunlardan birini degistirmem gerekiyor: sabit disk
siiriiciisii, bellek ya da klavye.
Miisteri Tarafindan Degistirilebilir Birimlerin (CRU) listesini gérmek ve
bilesenleri cikarmaya ya da takmaya iliskin yonergelerin yerini 6grenmek igin
IEk B, “Miisteri Tarafindan Degistirilebilir Birimler (CRU’lar)”l(sayfa
baslikli konuya bakin.

Bilgisayarim diizgiin calismiyor.
Cevrimigiolanagmdaki “Problem solving ”(Sorun ¢6zme)
bolimiini inceleyin. Bu Kilavuz’da yalnizca gevrimigi yardim sistemine
erigsmenizi engelleyecek sorunlar agiklanmaktadir.

Kurtarma disklerini nerede bulabilirim?
Bilgisayarinizla birlikte bir kurtarma diski ya da Windows diski génderilmedi.
Lenovo tarafindan saglanan diger kurtarma yontemlerinin agiklamasi i¢in, bu
kilavuzdaki [Fabrika Iceriginin Geri Yiiklenmesi (sayfa baglikli boliime
bakin.

Miisteri Destek Merkezi’yle nasil baglanti kurabilirim?
Bu Kilavuz’da[Boliim 6, “Yardim ve Hizmet Ahnmas1”|(sayfa baglikli

10 Lenovo 3000 N200 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu


http://www.lenovo.com/support

Bilgisayar sorunlarinin ¢éztilmesi

konuya bakin. Size en yakin Miisteri Destek Merkezi’nin telefon numaralari
icin, bkz. [‘Diinya Genelinde Telefon Listesi” sayfa 39|

Garanti bilgilerini nerede bulabilirim?
Ayrintili garanti bilgileri igin ayr1 bir yaymn olan|Giivenlik ve Garanti Kilavuzu
belgesine bakin. Garanti siiresini ve garanti hizmetinin tipini de i¢eren
bilgisayariniza iliskin garanti bilgileri igin[Ek A, “Garanti bilgileri”|(sayfa
baslikli konuya bakin.

Sorunlarin Tanilanmasi

Bilgisayarinizla ilgili bir sorun olursa, PC-Doctor® for Windows programim kullanarak
bilgisayarinizi sinayabilirsiniz. PC-Doctor for Windows programini ¢aligtirmak igin:

1. Start (Baslat) diigmesini tiklatin.

2. Imleci 6nce All Programs (Tiim Programlar) segenegine ve ardindan PC-Doctor
for Windows secenegine gotiiriin.

3. PC-Doctor segenegini tiklatin.

Windows i¢in PC-Doctor hakkinda ek bilgi i¢in programin Yardim (Help) béliimiine
bakin.

Dikkat
Sinamalarin galistirilmasi birkag dakika ya da daha fazla siirebilir. Sinamanin
tamamini ¢alistirmak i¢in yeterli zamaniniz oldugundan emin olun; sinamayi,
caligirken kesmeyin.

Destek i¢in Miisteri Destek Merkezi’ni aramaya hazirlanirken, yardim teknisyenine hizli
bir bi¢cimde bilgi verebilmek i¢in sinama glinliigiinii yazdirin.

Sorun Giderme

Karsilastiginiz sorunu burada bulamazsamz, olanagina bakin. Asagidaki
boéliimde yalnizca bu yardim sistemine erigsmenizi dnleyebilecek sorunlar tanimlanmistir.

Hata iletileri

Asagida BIOS un gosterebilecegi iletilerin listesi bulunur. Cogu POST (Agilista
Otomatik Sinama) islemi sirasinda meydana gelir. Bazilar1 donanim aygitina iliskin
bilgileri drnegin kurulu bellek miktar1 gosterir. Digerleri aygitin kurulma yolu gibi
aygitla ilgili bir sorunu gosterebilir. Listeden sonra iletilerin agiklamalar1 ve belirtilen
sorunlara ¢oziimler verilir. Sisteminiz asagida yildizla (*) isaretlenmis iletilerden birini
gosteriyorsa iletiyi yazin ve pazarlama temsilcinizle baglanti kurun. BIOS Setup Utility
mentlerinde degisiklik yaptiktan sonra sisteminiz basarisiz olursa bilgisayarinizi
yeniden baglatin, BIOS Setup Utility programina girin ve varsayilan ayarlari

Bolim 3. Bilgisayar Sorunlariin Cozilmesi 11



Bilgisayar sorunlarinin ¢ézilmesi

yapilandirin ya da hatay1 diizeltin.

Kod Tleti Aciklama

0200 Failure Fixed Disk (Sabit | Sabit disk ¢alismiyor ya da dogru yapilandirilmadi.
Disk Hatasi) Sabit diskin dogru takilip takilmadigina bakin. BIOS

Setup Utility programini galistirin. Sabit disk tipinin
dogru tanimlanip tanimlanmadigini bulun.

0210 Stuck key (Takili kalmig | Klavyedeki bir tug takili kalmas.
tus)

0211 Keyboard error (Klavye |Klavye ¢aligmiyor.
hatast)

0212%* Keyboard Controller Klavye denetleyicisi stnamada basarisiz oldu. Klavye
Failed (Klavye denetleyicisini degistirmek gerekebilir.
Denetleyicisi Bagarisiz
Oldu)

0213 Keyboard locked - Ilerlemek igin sistem kilidini agin.

Unlock key switch
(Kilitli klavye - Tus
anahtart kilidini agin)

0220 Monitor type does not BIOS Setup Utility programi i¢inde gériintii birimi tipi
match CMOS - Run dogru tanimlanmamas.
SETUP (Goriintii birimi
tipi CMOS’ye uymuyor -

SETUP programini
calistirin)

0230* Shadow Ram Failed at Golge RAM, hatanin saptandigi 64k blogunun nnnn
offset: nnnn (Golge RAM | goreli konumunda basarisiz oldu
su goreli konumda
basarisiz oldu: nnnn)

0231%* System RAM Failed at Sistem RAM’1, hatanin saptandig1 64K blogunun nnnn
offset: nnnn (Sistem goreli konumunda basarisiz oldu.

RAM’i su goreli
konumda basarisiz oldu:
nnnn)

0232%* Extended RAM Failed at | Genisletilmis bellek ¢aligmiyor ya da goreli konum
offset: nnnn nnnn’de dogru yapilandirilmadi.
(Genigletilmis RAM su
goreli konumda bagarisiz
oldu: nnnn)

12 Lenovo 3000 N200 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu




Bilgisayar sorunlarinin ¢éztilmesi

Kod ileti Aciklama

0250 System battery is dead - | CMOS saatinin pil gostergesi pilin bittigini gosteriyor.
Replace and run SETUP | Bilgisayariniz 14.1 ing ekran modellerinden biriyse, pili
(Sistem pili bitmis - degistirin ve sistemi yeniden yapilandirmak igin Setup
Degistirin ve SETUP programini ¢aligtirin. Bilgisayariniz 15.4 in¢ ekran
programini ¢aligtirin) modellerinden biriyse, AC bagdastiricisint baglayarak

CMOS saat pilini 8 saatten daha uzun bir siire doldurun
ve sistemi yeniden yapilandirmak i¢in BIOS Setup
Utility programini ¢alistirin.

0251 System CMOS checksum | Sistem CMOS’si bozuk ya da CMOS’de depolanmig
bad - Default verileri degistiren uygulama programi tarafindan yanlis
configuration use (Sistem | degistirilmis olabilir. BIOS Varsayilan Kurulus
CMOS saglama toplami | Degerlerini kurdu. Bu degerleri istemiyorsaniz BIOS
kotii - Varsayilan Setup Utility programina girin ve kendi degerlerinizi
yapilandirma kullanimi1) | girin. Bilgisayariniz 14.1 in¢ ekran modellerinden

biriyse, hata durumu devam ettiginde sistem pilini
denetleyin ya da saticinizla iletisim kurun.
Bilgisayariniz 15.4 in¢ ekran modellerinden biriyse, hata
durumu devam ettiginde AC bagdastiricisint baglayarak
sistem pilini 8 saatten daha uzun bir siire doldurun ya da
saticinizla iletisim kurun.

0260* Sistem zamanlayicist Zamanlayici sinamasi basarisiz oldu.Sistem kartinin
hatast tamir edilmesini gerektiriyor.

0270* Gergek zamanli saat Gergek zamanli saat, BIOS donanim sinamasinda
hatast basarisiz oldu. Kart onarimi gerekli olabilir.

0271 Check date and time BIOS aralik disinda olan tarih ve zaman buldu ve
settings (Tarih ve zaman | Ger¢ek Zamanli Saati ilk duruma getirdi. Yasal tarihi
ayarlarini denetleyin) ayarlamay1 gerektirebilir (1991-2099).

0280 Previous boot incomplete | Onceki POST (Agilista Otomatik Sinama) bagarryla
- Default configuration tamamlanmadi. POST (Agilista Otomatik Sinama)
used (Onceki onyiikleme | varsayilan degerleri yiikler ve BIOS Setup Utility
tam degil - Varsayilan programini galistirmayi Onerir. Arizaya yanlis degerler
yapilandirma kullanilmis) | neden olduysa ve bu degerler diizeltilmediyse bir

sonraki Onytiikleme de basarisiz olacaktir. Bekleme
durumlarinin denetlendigi sistemlerde, yanlis BIOS
Setup Utility ayarlart POST islemini sonlandirabilir ve
bir sonraki 6nytiklemede bu hataya neden olabilir. BIOS
Setup Utility programini ¢alistirin ve bekleme durumu
yapilandirmasinin dogru oldugunu dogrulayin. Sistemin
bir sonraki ényiiklemesinde bu hata temizlenir.

0281 Memory Size found by POST tarafindan bulunan bellek kapasitesi CMOS’den
POST differed from farkli
CMOS (POST tarafindan

bulunan bellek
biyikligi CMOS’den
farkli)

Boliim 3. Bilgisayar Sorunlarinin Coziilmesi 13



Bilgisayar sorunlarinin ¢ézilmesi

Kod Tleti Aciklama

02B0 Diskette drive A error Stiriicti A: ya da B: var ancak BIOS POST disket

02B1 (Disket siirticiisii A sinamalarinda basarisiz oluyor. BIOS Setup Utility
hatasi) programinda siiriiciiniin uygun disket tipiyle
Diskette drive B error tanimlandigini ve disket siiriiciistiiniin dogru
(Disket siirtictisii B baglandigin1 gérmek i¢in denetleyin.
hatast)

02B2 Incorrect Drive A type - | Disket siirticiisii A’nin tipi: BIOS Setup Utility
run SETUP (Siirticii A programinda dogru tanimlanmamis.
tipi yanlis - SETUP
programini galistirin)

02B3 Incorrect Drive B type - | Disket siiriiciisii B nin tipi: BIOS Setup Utility
run SETUP (Siirticii B programinda dogru tanimlanmamis.
tipi yanlis - SETUP
programini galistirin)

02D0 System cache error - RAM onbellegi basarisiz oldu ve BIOS 6nbellegi devre
Cache disabled (Sistem | dis1 birakti. Daha eski kartlarin tistindeki 6nbellek
onbellegi hatast - atlama kablolarini denetleyin. Onbellegi degistirmek
Onbellek devre dist) zorunda kalabilirsiniz. Yetkili saticinizla goriigiin. Devre

dis1 bir 6nbellek, sistem bagarimini oldukga yavaslatir.
02F0 CPU ID (CPU tantticis1) | Coklu islemci hatasi igin CPU yuvast sayisi.

02F4%* EISA CMOS not writable | ServerBIOS2 sinama hatasi: EISA CMOS’ye
(EISA CMOS yazilabilir |yazilamiyor.
degil)

02F5%* DMA Test Failed (DMA | ServerBIOS2 sinama hatasi: Genisletilmis DMA (Direct
simamasi bagarisiz oldu) | Memory Access) kayitlarina yazilamiyor.

02F6* Software NMI Failed ServerBIOS2 simnama hatasi: Yazilim NMI’s1
(Yazilim NMI’s1 (Non-Maskable Interrupt) yaratilamiyor.
basarisiz oldu)

02F7* Fail - Safe Timer NMI ServerBIOS2 sinama hatasi: Hataya karsi korumali
Failed (Hataya kars1 zamanlayici ¢ok zaman aliyor.
korumal1 zamanlayic1
NMTI’s1 basarisiz oldu)

Yok Device Address Conflict | Belirtilmis aygit i¢in adres ¢akismast
(Aygit Adresi Cakigsmast)

Yok Allocation Error for : ISA ya da EISA Configuration Utility programini
device (Ayirma Hatas1 : | belirtilen aygit i¢in olan kaynak ¢akismasini ¢ozmek
aygit igin) i¢in galigtirin.

N/A* Failing Bits: nnnn Onaltili say1 nnnn, bellek sinamasinda basarisiz olan
(Anzali Bit: nnnn) RAM adresindeki bitlerin eslemesidir. Eslemedeki her 1

(bir), arizal1 biti gosterir. Sistem Bellegi, Genisletilmis
ya da Golge Bellek’teki arizanin goreli adresi igin
yukaridaki hata 230, 231 ya da 232’ye bakin.

14 Lenovo 3000 N200 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu




Bilgisayar sorunlarinin ¢éztilmesi

Kod Tleti Aciklama

Yok Invalid System NVRAM (CMOS) verileriyle ilgili sorun var.
Configuration Data
(Gegersiz Sistem
Yapilandirma Verileri)

Yok /O device IRQ conflict | I/O device IRQ conflict error (G/C aygitt IRQ cakisma
(G/C aygit1 IRQ hatasi).
cakigmast).

Yok One or more 120 Block | IPL ¢izelgesinde kurulu olan 120 blok depolama
Storage Devices were aygitlarinin timiini gostermek igin yeterli yer yok.
excluded from the Setup
Boot menu (Bir ya da
daha fazla 120 Blok
Depolama Aygiti, Setup
Boot (Kurulus
Onyiikleme) meniisiinden
cikarildr)

Yok Operating system not Isletim sistemi hem siiriicii A: hem de siiriicii C: {istiinde
found (Isletim sistemi bulunamadi. BIOS Setup Utility programina girin ve
bulunamadi) sabit disk ve siiriicii A:’nin diizglin tanimlanip

tanimlanmadigina bakin.

N/A* Parity Check 1 nnnn Sistem veriyolunda eslik hatasi bulundu. BIOS, adresi
(Eslik denetimi 1 nnnn) | bulmaya ¢alisir ve ekranda i gosterir. Adresi bulmazsa

ekranda ???? gorintiilenir. Eslik, ikili verilerdeki
hatalar1 denetlemek icin bir yontemdir. Eslik hatas1 bazi
verilerin bozuldugunu gosterir.

N/A* Parity Check 2 nnnn G/C veriyolunda eslik hatast bulundu. BIOS, adresi
(Eslik denetimi 2 nnnn) | bulmaya calisir ve ekranda gosterir. Adresi bulamazsa

ekranda ???? goértntiilenir.

Yok Press F1 to resume, F2 to | Kurtarilabilir hata iletilerinden sonra goriintiilenir.

Setup, F3 for previous
(Devam etmek i¢in F1’e,
Setup icin F2’ye, onceki
icin F3’e basin)

Onyiikleme islemini baslatmak igin F1’e basin ya da
BIOS Setup Utility programina girip ayarlar1
degistirmek icin F2’ye basm. Onceki ekrani gostermek
icin F3’e basin (genellikle aksam ROM’u baglatma
hatasi; diger deyisle, eklenti kart1). Ekranda gosterilen
bilgiyi yazin ve takip edin.

Boliim 3. Bilgisayar Sorunlarinin Coziilmesi 15



Bilgisayar sorunlarinin ¢ézilmesi

ileti Gosterilmeyen Hatalar

Sorun:

Coziim:

Bilgisayari agtigimda, ekranda hicbir sey goriintiilenmiyor ve bilgisayar
baslatilirken bip sesi duyulmuyor.

Not: Bip sesi duyup duymadiginizdan emin degilseniz, bilgisayar1 kapatip
yeniden a¢in ve dikkatle dinleyin. Dis goriintii birimini kullantyorsaniz, bkz.
[Bilgisayar Ekrani Sorunlari” sayfa 1

Kullanic1 parolasi belirlenmigse, kullanici parolasi istemini gortintiilemek
i¢in herhangi bir tusa bastiktan sonra dogru parolay1 girin ve Enter tusuna
basin.

Kullanic1 parolasi istemi goriintiilenmezse, parlaklik ayari en alt parlaklik
diizeyine indirilmis olabilir. Parlaklik diizeyini, Fn+F11 tuglarina basarak
ayarlayin.

Ekran yine bos kalirsa, su iglemlerin dogru yapildigindan emin olun:

* Pil dogru bir bi¢gimde takilmis olmalidir.

* AC bagdastiricisi bilgisayara baglanmis ve gii¢ kablosu caligsan bir prize
takilmig olmalidir.

* Bilgisayar a¢ik olmalidir. (Dogrulamak i¢in agma/kapama diigmesine
yeniden basin.)

Bu 6geler dogru ayarlanmigsa ve ekranda higbir sey goriintiilenmiyorsa,
bilgisayar1 bakima gonderin.

Sorun:

Coziim:

Bilgisayar1 actigimda, ekranda higbir sey goriintiilenmiyor, ancak iki ya da
daha fazla bip sesi duyuyorum.

Bellek kartinin dogru bir bigimde takildigindan emin olun. Dogru bir
bigimde takilmigsa, ekraniniz yine de bossa ve bes bip sesi duyarsaniz,
bilgisayarinizi bakima gonderin.

Sorun:

Coziim:

Bilgisayar1 agtigimda, bos ekranda yalnizca beyaz bir imleg goriintiileniyor.

Yedeklenmis dosyalar1 Windows ortaminiza ya da Rescue and Recovery
olanagini kullanarak, sabit diskinizin tim igerigini 6zgilin fabrika igerigine
geri yiikleyin. Ekranda yalnizca imleci gormeye devam ederseniz,
bilgisayarinizi bakima gonderin.

Sorun:

Coziim:

Bilgisayar agikken ekran karartyor.

Ekran koruyucunuz ya da gii¢ yonetimi gegerli kilinmis olabilir. Ekran
koruyucusundan ¢ikmak ya da RAM askida ya da sabit disk askida uyku
kipinden normal ¢alismaya donmek i¢in agagidakilerden birini yapin:

* Dokunmaya duyarl tablete dokunun.

* Herhangi bir tusa basin.

* Ac¢ma/kapama diigmesine basin.

16  Lenovo 3000 N200 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu




Parola Sorunu

Bilgisayar sorunlarinin ¢éztilmesi

Sorun:

Coziim:

Parolami unuttum.

» Kullanic1 parolanizi unuttuysaniz, parolanizi iptal ettirmek igin
bilgisayarinizi Lenovo yetkili hizmet merkezine ya da pazarlama
temsilcisine gotiirmeniz gerekir.

» Kullanici parolanizi unuttuysaniz, Lenovo yetkili hizmet merkezi
parolanizi ilk duruma getiremez ya da sabit diskinizdeki verileri
kurtaramaz. Sabit disk siiriictiniizii degistirmek tizere bilgisayarinizi
Lenovo yetkili hizmet merkezine ya da pazarlama temsilcisine gétiirmeniz
gerekir. Bunun icin satin alma belgesi gereklidir. Degistirilecek parcalar
ve verilecek hizmet i¢in ticret alinacaktir.

* Denetimci parolanizi unuttuysaniz, Lenovo yetkili hizmet merkezi
parolanizi sifirlayamaz. Sistem kartini degistirmek iizere bilgisayarinizi
Lenovo yetkili hizmet merkezine ya da pazarlama temsilcisine gétiirmeniz
gerekir. Bunun i¢in satin alma belgesi gereklidir. Degistirilecek pargalar
ve verilecek hizmet i¢in ticret alinacaktir.

Klavye Sorunlari

Sorun: Harf yazdiginizda say1 goriintiileniyor.

Coziim: Sayisal tus takimi kilidi islevi etkindir. Gegersiz kilmak i¢in Fn + Delete
tuslarina basin.

Sorun: Dis sayisal tus takimindaki bazi tuslar ya da tiim tuglar ¢aligmiyor.

Coziim: Dis sayisal tug takimimin bilgisayara dogru baglandigindan emin olun.

RAM askida ya da Sabit Disk Askida Uyku Kipi Sorunlari

Sorun:

Coziim:

Bilgisayar beklenmedik bir sekilde RAM askida uyku kipine giriyor.

Islemci fazla 1smirsa, bilgisayarin sogumast ve islemci ve diger i¢
bilesenlerin korunmasi igin bilgisayar otomatik olarak RAM askida uyku
kipine girer. RAM askida uyku kipine iligkin ayarlar1 denetleyin.

Boliim 3. Bilgisayar Sorunlarinin Coziilmesi 17



Bilgisayar sorunlarinin ¢ézilmesi

18

Sorun:

Coziim:

Bilgisayar, POST (Power-on self-test; Acilista Otomatik Sinama) igleminden
sonra RAM askida uyku kipine giriyor (uyku kipi gdsterge 15181 yaniyor).

Asagidakileri denetleyin:

* Pil dolu olmalidir.

o Isletim sicaklig1 kabul edilebilir diizeyde olmalidir. Bkz.
[Belirtimler” sayfa 48|

Pil doluysa ve sicaklik aralik i¢indeyse bilgisayari bakima gonderin.

Sorun:

Coziim:

Critical low-battery error (Kritik diizeyde diisiik pil hatasi) iletisi
gortntiilendi ve bilgisayar hemen kapandi.

Pil giicii zayifliyor. AC bagdastiricisini bilgisayara takin ya da pili dolu
yedegiyle degistirin.

Sorun:

Coziim:

RAM askida uyku kipinden ¢ikmak i¢in islem yaptigimda, bilgisayarin
goriintii birimi bos kalryor.

Bilgisayar RAM askida uyku kipindeyken dig goriintii biriminin
cikarilmadigindan ya da kapanmadigindan emin olun. Dis gériintii birimini
cikardiysaniz ya da kapattiysaniz, bilgisayart RAM askida uyku kipinden
¢ikarmadan dnce goriintii birimini yeniden takin ya da agin. Dig goriintii
birimini takmadan ya da agmadan bilgisayar1 eski haline dondiirtiirken
goriintii birimi bossa, gorlintityii geri getirmek i¢in Fn+F7 tuslarma basin.
Not: Fn+F7 tus bilesimini bir sunu semasini uygulamak igin
kullantyorsaniz, Fn+F7 tuslarina ii¢ saniye iginde en az {i¢ kez bastiginizda
goriintii bilgisayar ekraninda goérintiilenir.

Sorun:

Coziim:

Bilgisayar RAM askida uyku kipinden ¢ikmryor ya da uyku goéstergesi agtk
kaliyor ve bilgisayar ¢aligmiyor.

Bilgisayar RAM askida uyku kipinden ¢ikmiyorsa, pil bittigi icin RAM
askida ya da sabit disk askida uyku kipine otomatik olarak girmis olabilir.
Uyku kipi gostergesini denetleyin.

* RAM askida uyku kipi gdsterge 15181 yaniyorsa, bilgisayarimiz uyku
kipindedir. AC bagdastiricisini bilgisayariniza baglayin; daha sonra
herhangi bir tusa ya da agma/kapama diigmesine basin.

* RAM askida uyku kipi gosterge 15181 yanmiyorsa, bilgisayariniz sabit disk
askida uyku kipindedir ya da kapali durumdadir. AC bagdastiricisini
bilgisayariniza baglayin; daha sonra bilgisayar1 ¢alistirmak igin
agma/kapama diigmesine basin.

Sistem uyku kipinden ¢ikmazsa, sisteminiz yanit vermeyi durdurmus olabilir
ve bilgisayarinizi kapatamazsiniz. Bilgisayari sifirlayin. Kaydetmediginiz
verileri kaybedebilirsiniz. Bilgisayar1 ilk duruma getirmek i¢in agma/kapama
diigmesini yaklasik 4 saniye basili tutun. Bilgisayar ilk duruma gelmezse,
AC bagdastiricisin ve pili ¢ikarm.

Lenovo 3000 N200 Dizistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu




Bilgisayar sorunlarinin ¢éztilmesi

Bilgisayar Ekrani Sorunlari

Sorun: Ekran bos.
Coziim:

Asagidakileri yapin:

* Goriintilyii getirmek i¢in Fn+F7 tuslaria basin.

Not: Fn+F7 tus bilesimini bir sunu semasini uygulamak igin
kullaniyorsaniz, Fn+F7 tuslarina ti¢ saniye i¢inde en az ti¢ kez
bastigimizda goriinti bilgisayar ekraninda goértntiilenir.

* AC bagdastiricist ya da pil kullaniyorsaniz ve pil durumu gosterge 15131
yantyorsa (yesil), ekranin parlaklik diizeyini artirmak i¢in Fn+F11
tuslarina basin.

* Uyku durumu gosterge 15181 yantyorsa (yesil), uyku kipinden ¢ikmak i¢in
herhangi bir tusa ya da agma/kapama diigmesine basin.

* Sorun devam ederse, su soruna iligkin ¢6ziim Onerisini gergeklestirin:
"Ekran okunamiyor ya da goriinti bozuk."

Boliim 3. Bilgisayar Sorunlarinin Coziilmesi 19



Bilgisayar sorunlarinin ¢ézilmesi

Sorun: Ekrandaki goriintii okunamiyor ya da bozuk.

Coziim: Asagidakileri denetleyin:
* Gortnti birimi aygit siiriictisiiniin dogru kurulmug olmasi gerekir.
» Ekran ¢oziniirliigii ve renk kalitesinin dogru ayarlanmig olmasi gerekir.
* Ekran tipi dogru olmalidir.

Bu ayarlart denetlemek igin agagidaki islemleri gergeklestirin:

1. Masaiistinde sag tiklatin ve Personalize (Kisisellestir) secenegini
tiklatin.

2. Display Settings (Gortntii Birimi Ayarlari) segenegini tiklatin ve ekran
¢oziiniirligiiniin ve renk kalitesinin dogru ayarlanip ayarlanmadigini
denetleyin.

3. Advanced Settings (Gelismis Ayarlar) diigmesini tiklatin.
4. Adapter (Bagdastirici) etiketini tiklatin.

5. Bagdastirici bilgi penceresinde dogru aygit siirticiisii adinin
gortntillendiginden emin olun.
Not: Aygit siiriictisii adi, bilgisayariniza takilan video yongasina
baglhdir.

6. Properties (Ozellikler) diigmesini tiklatin. Yonetici parolasi ya da onay
istendiginde parolay1 girin ya da onay verin. "Device status” (Aygit
durumu) onay kutusunu isaretleyin ve aygitin dogru ¢alistigindan emin
olun. Aygit dogru ¢aligmiyorsa, Troubleshoot (Sorun Gider) diigmesini
tiklatin.

7. Monitor (Gortntii Birimi) etiketini tiklatin.
8. Bilgilerin dogrulugunu denetleyin.

9. Properties (Ozellikler) diigmesini tiklatin. Yénetici parolasi ya da onay
istendiginde parolay1 girin ya da onay verin. "Device status” (Aygit
durumu) onay kutusunu isaretleyin ve aygitin dogru ¢alistigindan emin
olun. Aygit dogru calismriyorsa, Troubleshoot (Sorun Gider) diigmesini

tiklatin.
Sorun: Ekranda yanlis karakterler beliriyor.
Coziim: Isletim sistemini ya da uygulama programini dogru kurdunuz mu? Isletim

sistemi ve uygulama programi dogru kurulup yapilandirilmigsa, bilgisayart
bakima goénderin.

Sorun: Bilgisayarin her agilisinda ekranda eksik, renksiz ya da parlak noktalar
goriintiileniyor.
Coziim: Bu, TFT teknolojisine 6zgii bir 6zelliktir. Bilgisayarinizin goriintii birimi

birden ¢ok ince film transistorii (TFT) igerir. Ekranda stirekli olarak az
sayida eksik, renksiz ya da parlak nokta belirebilir.

20  Lenovo 3000 N200 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Bilgisayar sorunlarinin ¢éztilmesi

Sorun:

Coziim:

DVD gosterimini baslatmaya calistiginizda “Unable to create overlay
window” (Yerpaylagim penceresi yaratilamiyor) iletisi gortintiileniyor.

-ya da-

Video gosterimini, DVD gdsterimini ya da oyun uygulamalarini ¢alistirirken
gosterim ¢ok kotii ya da yok.

Asagidakilerden birini yapin:

* 32 bit renk kipini kullaniyorsaniz, renk derinligini 16 bit kipiyle degistirin.

* Masatistii boyutunuz 1280%1024 ya da daha biiylikse, masatistii
boyutunuzu ve renk derinligini azaltin.

Pil Sorunlari

Sorun:

Coziim:

Pil, bilgisayarin standart dolum stiresinde kapatma yontemiyle tam olarak
doldurulamryor.

Ayrintilar ig:in i¢cindeki "Problem solving" (Sorun ¢ézme)

boliimi altindaki Troubleshooting (Sorun giderme) i¢indeki Battery and
power (Pil ve gii¢) kategorisine bakin.

Sorun:

Coziim:

Pil durumu gostergesi bos gorinmeden Once bilgisayar kapaniyor
-ya da-
Pil durumu géstergesi bos goriindiigii halde bilgisayar ¢aligtyor.

Pili bosaltin ve yeniden doldurun.

Sorun:

Coziim:

Tam dolu pil i¢in ¢alisma siiresi kisa.

Ayrintilar igin icindeki "Problem solving" (Sorun ¢dzme)

boliimi altindaki Troubleshooting (Sorun giderme) i¢indeki Battery and
power (Pil ve gii¢) kategorisine bakin.

Sorun:

Coziim:

Bilgisayar tam dolu pille ¢aligmiyor.

Pilin dalgalanma koruyucu 6zelligi etkin olabilir. Koruyucuyu ilk durumuna
getirmek icin bilgisayari bir dakikaligina kapatin; daha sonra, bilgisayar1
yeniden agin.

Sorun:

Coziim:

Pil dolmuyor.

Ayrmtilar ig:in igindeki "Problem solving" (Sorun ¢6zme)

boliimii altindaki Troubleshooting (Sorun giderme) i¢indeki Battery and
power (Pil ve gii¢) kategorisine bakin.

Boliim 3. Bilgisayar Sorunlarinin Coziilmesi 21



Bilgisayar sorunlarinin ¢ézilmesi

Sabit disk siirticlisii sorunu

Sorun:

Coziim:

Sabit disk stirticiisii galigmiyor.

BIOS Setup Utility i¢indeki Boot (Onyiikleme) meniisiinde, sabit disk
stiriictisiiniin Boot Sequence (Onyiikleme Sirasinda) dogru yer aldigindan
emin olun.

Baslatma Sorunu

Sorun:

Coziim:

Microsoft ® Windows isletim sistemi baslamiyor.

Sorunu ¢6zmenize ya da tanimlamaniza yardimci olmasi i¢in Rescue and
Recovery caligma alanini kullanin.Rescue and Recovery hakkinda ayrintili
bilgi i¢in bkz.lBéliim 4, “Kurtarma Secenekleri”, sayfa 25|

Parmak izi denetimi sorunu

Sorun:

Coziim:

Parmagimizin derisi kirigmis, sertlesmis, kurumus, yarali, lekeli, yagli, 1slak
oldugundan ya da kullandiginiz parmak, kaydedilen parmak izinden farkli
oldugundan kayit olamiyorsunuz ya da parmak i¢in kimlik denetimi
yapamiyorsunuz.

Bu durumu diizeltmek i¢in, asagidakileri deneyin:

* Parmaklarinizdaki kiri ya da nemi ¢ikarmak igin ellerinizi temizleyin ya
da silin.

* Dogrulama i¢in bagka bir parmagin izini kaydedin ve kullanin.

* Elleriniz ¢ok kuruysa, el losyonu siiriin.

Ayrintilar igin icindeki "Problem solving" (Sorun ¢6zme)
bolimii altindaki Troubleshooting (Sorun giderme) i¢indeki Fingerprint
reader (Parmak izi okuyucu) kategorisine bakin.

Diger Sorunlar

Sorun:

Coziim:

Bilgisayariniz yanit vermiyor.

* Bilgisayarinizi kapatmak i¢in agma/kapama diigmesini yaklasik dort
saniye ya da daha fazla siire basili tutun. Bilgisayar yine de yanit
vermezse, AC bagdastiricisini ve pili ¢ikarin.

* Bilgisayariniz bir iletisim islemi sirasinda uyku kipine girdiginde
kilitlenebilir. Ag tizerinde caligirken uyku kipi siiredlgerini gecersiz kilin.

22 Lenovo 3000 N200 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu




Bilgisayar sorunlarinin ¢éztilmesi

Sorun: Bilgisayar, istediginiz bir aygittan baslatilamiyor.

Coziim: BIOS Setup Utility programinin Startup (Baslatma) mentsiine bakin. BIOS
Setup Utility programinda baglatma sirasinin, istediginiz aygittan baslayacak
bi¢imde ayarlanip ayarlanmadigin: denetleyin.

Bilgisayarin baslatildig1 aygitin etkinlestirildiginden emin olun. BIOS Setup
Utility baslatma meniisiinde, aygitin "Onyiikleme éncelik siras1” listesinde
yer aldigindan emin olun. "Onyiikleme sirasindan ¢ikarilanlar” listesinde
bulunuyorsa, devre dig1 birakilir. Listeden buna iliskin bir girig se¢in ve x
tusuna basin. Bu islem yapildiginda giris "Onyiikleme 6ncelik sirast”
listesine taginir.

Boliim 3. Bilgisayar Sorunlarinin Coziilmesi 23



Bilgisayar sorunlarinin ¢ézilmesi

24 Lenovo 3000 N200 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Bolim 4. Kurtarma Secenekleri

Rescue and Recovery programinin kullaniimasi

Windows diizgiin ¢aligmiyorsa sorunu ¢dzmenize ya da tanimlamaniza yardimci olmasi
icin Rescue and Recovery ¢alisma alanini kullanin. Asagidakileri yapin:

1. Bilgisayarmizi kapatin.

2. Bilgisayar1 agmak i¢in Lenovo Care diigmesine basin ve Rescue and Recovery
caligma alanina girin.

3. Rescue and Recovery calisma alani agildiktan sonra, asagidaki iglemleri
yapabilirsiniz:
* Dosyalarimizi, klasorlerinizi ya da yedeklerinizi kurtarabilir ve geri
yukleyebilirsiniz.
 Bilgisayarinizi ve parolalarinizi yapilandirabilirsiniz.
* Internet’i kullanarak iletisim kurma ve destek sitesine baglanma.
* Tanilama araglarini kullanarak sorunlar1 giderebilir ve tanilayabilirsiniz.

Rescue and Recovery 6zelliklerinin kullanilmasina iligkin ek bilgi igin gevrimigi
olanagindaki “Recovery overview” (Kurtarmaya genel bakis) bolimiine bakin.

Fabrika iceriginin Geri Yiiklenmesi

Lenovo, bilgisayarinizla birlikte bir kurtarma diski ya da bir Windows diski saglamak
yerine, genellikle bu disklerle iligkilendirilen gorevlerin daha kolay gergeklestirilmesini
saglayacak diger yontemler 6nerir. Bu diger yontemlere iliskin dosyalar ve programlar,
yanlis takilan diskleri bulma gerekliligini ve yanlis disk siirtimiinii kullanmaktan
kaynaklanan sorunlari ortadan kaldirmak i¢in sabit diskinizde bulunur.

Lenovo tarafindan bilgisayariniza 6nceden kurulan tiim dosyalarin ve programlarin tam
yedekleri sabit diskinizin gizli ve korumali bir bolimiinde bulunur. Gizli olmalarina
ragmen bolimdeki yedekler, belli bir sabit disk alani kaplar. Bu nedenle, Windows
isletim sistemine gore sabit diskinizin kapasitesini denetlediginizde, diskin toplam
kapasitesinin beklenenden daha kiigiik oldugunu goérebilirsiniz. Bu tutarsizlik, gizli
bolimiin icerigiyle agiklanabilir.

Bu boliimde bulunan Uriin Kurtarma Programi sabit diskinizin tiim igerigini fabrikadan
ilk geldigindeki duruma dondiirmenizi saglar.

Not: Kurtarma islemi birkag saat siirebilir.

Sabit diskinizi 6zgiin i¢erigini yiikleyerek kurtarmak i¢in asagidaki islemleri yapin:

© Copyright Lenovo 2007 25



Kurtarma segenekleri

Dikkat: Birincil sabit disk boliimiindeki (genellikle C strticiisii) tiim dosyalar, kurtarma
iglemi sirasinda kaybedilecektir. Verilerin izerine yazmadan 6nce, bir ya da daha ¢cok
dosyay1 bagka bir ortama tagimaniz i¢in zamaniniz vardir.

1. Mimkinse, tiim dosyalarinizi kaydettikten sonra igletim sisteminizi kapatin.
2. Bilgisayarinizi en az 5 saniye kapali tutun.

3. Bilgisayarinizdaki kablosuz radyo diigmesinin On (Agik) konumunu segin.

Not: Kablosuz radyo diigmesini On konumuna getirmeyi unutursaniz, kablosuz ag
kartiniz taninmaz, kablosuz kart stiriciisii sisteminize dahil edilmez.

4. Bilgisayari agmak i¢in Lenovo Care diigmesine basin ve Rescue and Recovery
caligma alanina girin.

5. Restore your system (Sisteminizi geri yiikleyin) 6gesini tiklatin, Restore my hard
drive to the original factory state (Sabit diskimin 6zgtin fabrika ayarlarin1 geri
yuikle) secenegini belirleyin ve ekrandaki yonergeleri izleyin.

Verilerin Kurtariimasi

Rescue and Recovery programini kullanarak bir yedekleme islemi gergeklestirdiyseniz,
sabit diskinizin degisik zamanlarda icerdigi bilgileri gdsteren bir ya da birden ¢ok
yedeginiz de vardir. Bu yedekler, yedekleme islemi sirasinda belirlediginiz segeneklere
bagli olarak sabit diskinizde, bir ag stiriiciisiinde ya da ¢ikarilabilir bir ortamda
saklaniyor olabilir.

Saklanan yedeklerin herhangi birini kullanarak sabit diskinizin 6nceki igeriklerini geri
yiiklemek i¢in Rescue and Recovery programini ya da Rescue and Recovery
workspacent kullanabilirsiniz. Lenovo Care diigmesini, bilgisayarinizi agmak ve
Windows isletim sisteminden bagimsiz olarak ¢aligan Rescue and Recovery workspace
caligma alanina girmek igin de kullanabilirsiniz.

Rescue and Recovery workspace agildiktan sonra, Windows igletim sistemini
baglatamasaniz bile kurtarma islemini gerceklestirebilirsiniz.

26  Lenovo 3000 N200 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Bolum 5. Aygitlarin Blayutilmesi ve Degistirilmesi

Pilin Degistiriimesi

Onemli
FPili degistirmeden once Giivenlik ve Garanti Kilavuzu adli belgeyi okuyun.

1. Bilgisayar1 kapatin ya da uyku kipine gecirin. Daha sonra AC bagdastiricisini ve
tiim kablolar bilgisayardan ¢ikarim.

Not: PC kart1 kullaniyorsaniz, bilgisayar uyku kipine giremeyebilir. Boyle bir
durumda, bilgisayar1 kapatin.

2. Bilgisayar goriintii birimini kapatin ve bilgisayari ters ¢evirin.

3. Pil mandalin1 kaydirarak pili agik konuma getirin.

14.1 in¢ ekran modelleri: 15.4 in¢ ekran modelleri:

© Copyright Lenovo 2007 27



Pilin degistirilmesi

4. Pil mandalin1 kaydirarak agik konuma getirin ve mandali agik konumda tutarken pili
¢ikarin.

14.1 in¢ ekran modelleri: 15.4 in¢ ekran modelleri:

15.4 in¢ ekran modelleri:

28  Lenovo 3000 N200 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Pilin degistiriimesi

6. Pil mandalini kilitli konuma getirin.

14.1 in¢ ekran modelleri: 15.4 in¢ ekran modelleri:

7. Bilgisayar1 diiz ¢evirin. AC bagdastiricisini ve kablolari bilgisayariniza takin.

Sabit Disk Siiriicusiniin Biydtiilmesi

Onemli
Sabit disk stirliciistini degistirmeden 6nce Giivenlik ve Garanti Kilavuzu adlt
belgeyi okuyun.

Bilgisayarinizin veri saklama kapasitesini, daha biiyiik kapasiteli bir sabit disk
stiriictisityle degistirerek artirabilirsiniz. Lenovo yetkili saticinizdan ya da pazarlama
temsilcisinden yeni bir sabit disk siiriiciisii satin alabilirsiniz.

Notlar:

1. Sabit disk siirticiisiinii yalnizca, bilyliteceginiz ya da onarim yaptiracaginiz zaman
degistirin. Sabit disk siiriiciisiiniin baglaglar1 ve yuvasi siirekli degistirmelere ya da
stirticii degistirilmesine gore tasarlanmamisgtir.

2. Rescue and Recovery workspace ve Product Recovery programi, istege bagl sabit
disk stirticiistinde bulunmaz.

Boéliim 5. Aygitlarin Biiyiitiilmesi ve Degistirilmesi 29



Sabit disk sdrtictstndn bdydtdlmesi

— Dikkat

Sabit Disk Siiriiciisiiniin Kullanilmasi

* Siriicliyl diistirmeyin ya da fiziksel darbelere maruz birakmayin. Siiriiciiyi,
fiziksel soklar1 emebilecek yumusak kumas gibi bir malzemenin tizerine koyun.
* Siiriiciiniin kapagina baski uygulamayin.

* Baglaca dokunmayin.

Strticii ¢ok hassastir. Gereken 6zeni gostermezseniz, sabit diskiniz bozulabilir ve
tizerindeki veriler kaybolabilir. Sabit disk siiriictisiinii ¢ikarmadan 6nce igerdigi
tiim verileri yedekleyin ve bilgisayari kapatin. Sistem ¢alisirken, RAM askida ya
da sabit disk askida uyku kipindeyken siiriiciiyii kesinlikle ¢ikarmayin.

Sabit disk stirticiistini degistirmek i¢in asagidaki iglemleri yapin:

1. Bilgisayar1 kapatin; daha sonra AC bagdastiricisini ve tiim kablolar1
bilgisayarmizdan ¢ikarin.

2. Bilgisayar goriintii birimini kapatin ve bilgisayart ters ¢evirin.

3. Pili ¢ikarin.

4. iki viday: gevsetin ve sabit disk kapagini ¢ikarin.

14.1 in¢ ekran modelleri: 15.4 in¢ ekran modelleri:

30  Lenovo 3000 N200 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu




Sabit disk sdrdctstndn bdydtilmesi

5. Sabit disk siiriictisiinii bilgisayardan ¢ikarmak i¢in stirticliyt bilgisayarin yanina
dogru kaydirin, sonra siirticiiyii ¢ikarmak i¢in pargay1 disart dogru cekin.

14.1 in¢ ekran modelleri: 15.4 in¢ ekran modelleri:

6. Sabit disk siiriiciisii bolmesine yeni sabit disk siirticiisiinii sikica yerlestirin.

14.1 in¢ ekran modelleri: 15.4 in¢ ekran modelleri:

Boéliim 5. Aygitlarin Biiyiitiilmesi ve Degistirilmesi 31



Sabit disk sdrtictstndn bdydtdlmesi

7. Sabit disk kapaginin 6n tarafini hizalayin, kapagi tekrar takin ve vidalar sikistirin.

14.1 in¢ ekran modelleri: 15.4 in¢ ekran modelleri:

8. Pili yeniden takin.

9. Bilgisayar1 diiz ¢evirin. AC bagdastiricisini ve kablolar1 bilgisayariniza takin.

Bellegin Degistirilmesi

Onemli
FBellegi degistirmeden once Giivenlik ve Garanti Kilavuzu adli belgeyi okuyun.

Programlarin daha hizli ¢aligmasi igin bellek kapasitesini artirabilirsiniz.
Bilgisayarmizdaki bellek miktarini, bilgisayarinizin bellek yuvasina, bir aksam olarak
edinebileceginiz PC2-5300 (gift veri hizli 2 (DDR 2) 667) DRAM (eszamanli dinamik
rasgele erigimli bellek) SO-DIMM (arabellege alinmamis kiigiik boyutlu ikili sirali
bellek modiilii) takarak artirabilirsiniz. Farkli kapasitelere sahip SO-DIMM’ler
bulunmaktadir.

Not: Yalnizca bilgisayarimzin destekledigi bellek tiplerini kullanin. istege bagh bellegi
yanlis takarsaniz ya da desteklenmeyen bir bellek tipi kullanirsaniz, bilgisayari
baslatmak istediginizde bir uyari sesi duyulur.

SO-DIMM takmak i¢in asagidakileri yapin:

1. Metal bir masaya ya da topraklanmis metal bir nesneye dokunun. Bu islem
viicudunuzda bulunan ve SO-DIMM’e zarar verebilecek statik elektrigin
azalmasini saglar. SO-DIMM’in makineyle temas edecegi kenara dokunmayin.

2. Bilgisayar1 kapatin; daha sonra AC bagdastiricisini ve tiim kablolari
bilgisayarimizdan ¢ikarin.

3. Bilgisayar gortintii birimini kapatin ve bilgisayari ters ¢evirin.

32 Lenovo 3000 N200 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Bellegin degistirilmesi

4. Pili gikarin.
5. Bellek yuvasinin kapagindaki vidalar1 gevsetin ve kapagi ¢ikarin.

14.1 in¢ ekran modelleri: 15.4 in¢ ekran modelleri:

6. Bellek yuvalarinda iki SO-DIMM 06nceden takiliysa, yenisine yer agmak igin birini
her iki ucundaki mandallara ayn1 anda bastirarak ¢ikarin. Cikardiginiz pargay1
ileride kullanmak tizere saklayin.

14.1 in¢ ekran modelleri: 15.4 in¢ ekran modelleri:

7. SO-DIMM’in baglant1 kenarindaki ¢entigi bulun.

Uyari: SO-DIMM’e zarar vermekten kaginmak i¢in baglanti kenarina
dokunmayn.

Boéliim 5. Aygitlarin Biiyiitiilmesi ve Degistirilmesi 33



Bellegin degistirilmesi

8. SO-DIMM’in girintili ucu yuvanin baglanti kenarina bakacak sekilde, SO-DIMM’i
yuvaya yaklagik 20 derecelik bir agiyla sikica yerlestirin ; daha sonra bellek
yerine oturuncaya kadar asag1 dogru dondiirin B .

14.1 in¢ ekran modelleri: 15.4 in¢ ekran modelleri:

9. SO-DIMM’i asag1 dogru yerine yerlesene kadar bastirin.
10. Kartin yuvaya sikica sabitlendiginden ve kolay hareket etmediginden emin olun.

11. Kapagm 6n tarafin hizalayarak ve kapag1 kapatarak [ bellek yuvasmin
kapagini yeniden takin. Viday/vidalari sikistirin [E .

14.1 in¢ ekran modelleri: 15.4 in¢ ekran modelleri:
<
P s B

%y,
Uy, %
%y,
/////

o
/(@)

Uyari: SO-DIMM eklediginizde ya da buyiittiigiiniizde bellek yuvasinin kapagini
kapatana kadar bilgisayarinizi kullanmayin. Kapak acikken bilgisayar asla
kullanmayin.

12. Pili yeniden takin.

34 Lenovo 3000 N200 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Bellegin degistirilmesi

13. Bilgisayari diiz ¢evirin ve AC bagdastiricisini ve kablolari bilgisayarimiza yeniden
takin.

SO-DIMM’in dogru takildigindan emin olmak i¢in asagidaki islemleri gergeklestirin:
1. Bilgisayar1 agin.

2. Tlk ekran goriintiilenirken F1 tusuna basm. BIOS Setup Utility ekrani agilir.

3. "Memory” (Bellek) 6gesi kullanabileceginiz bellegin miktarini gosterir.

Boéliim 5. Aygitlarin Biiyiitiilmesi ve Degistirilmesi 35



Bellegin degistirilmesi

36  Lenovo 3000 N200 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Bolim 6. Yardim ve Hizmet Alinmasi

Yardim ve Hizmet Alinmasi

Lenovo bilgisayarlarina iligkin yardim, hizmet, teknik destek ya da yalnizca ek bilgi
almak isterseniz, Lenovo’nun kullaniminiza sundugu ¢esitli kaynaklardan
yararlanabilirsiniz. Bu béliimde, Lenovo bilgisayarlara iliskin daha fazla bilgi edinmek
icin neler yapabileceginiz ya da bir sorunla karsilastiginizda gerekirse hizmet i¢in nereyi
arayacaginiza iliskin bilgiler saglanmustir.

Microsoft Service Packs (Microsoft Hizmet Paketleri), Windows tirtin giincellemeleri
icin en son yazilim kaynagidir. Bu paketleri Web’den yiikleyebilir (baglanti
icretlendirilebilir) ya da bu paketlere disk araciligiyla erigebilirsiniz. Daha fazla bilgi ve
baglar igin fhttp://www.microsoft.com|adresindeki Microsoft Web sitesini ziyaret edin.
Lenovo, Lenovo’nun dnceden kurulmus oldugu Microsoft Windows triinii i¢in Hizmet
Paketlerinin kurulmasi ya da bununla ilgili sorulara iliskin isletim teknik yardimi sunar.
Bilgi igin, |Diinya Genelinde Telefon Listesi| (sayfa icinde listelenen telefon
numaralarindan Miisteri Destek Merkezi’ni arayin. Bazi hizmetler tcretli olabilir.

Web Uzerinden Yardim Alinmasi

Internet tizerindeki Lenovo Web sitesi, Lenovo bilgisayarlarina ve destegine iligkin
giincel bilgiler icerir. Lenovo ana sayfasinin adresi soyledir: |http://www.lenovo.coml

Lenovo 3000 bilgisayariniza iligskin destek bilgilerini su adresten edinebilirsiniz:
|http://www.lenovo.com/supportl Sorunlart ¢dzmek, bilgisayarinizi kullanmanin yeni
yollarini bulmak ve Lenovo bilgisayarinizla ¢aligmay1 ¢ok daha kolaylagtiracak
aksamlar1 6grenmek i¢in bu Web sitesini arastirin.

Miisteri Destek Merkezi’nin Aranmasi

Sorunu kendiniz ¢ozmeye ¢alistiginiz halde hala disaridan yardima gereksinim
duyarsaniz, garanti siiresi boyunca, Misteri Destek Merkezi’nden telefonla yardim ve
bilgi alabilirsiniz. Asagidaki hizmetlerden garanti siiresi boyunca yararlanilabilir:

e Sorunun saptanmasi - Donanim sorununuzun olup olmadigini saptama ve sorunu
diizeltmek i¢in yapilacak isleme karar verme konularinda size yardimci olacak
egitimli personel vardir.

* Lenovo donanim onarimi - Sorunun, garanti kapsamindaki bir Lenovo donanimindan
kaynaklandig1 belirlenirse, uygulanabilir hizmet diizeyini saglamak iizere egitimli
hizmet personeli bulunmaktadir.

* Miihendislik diizeyindeki degisiklik yonetimi - Az rastlanmakla birlikte bir tiriin
satildiktan sonra da yapilmasi gereken bazi degisiklikler ortaya ¢ikabilir. Lenovo ya

© Copyright Lenovo 2007 37


http://www.microsoft.com
http://www.lenovo.com
http://www.lenovo.com/support

Yardim ve Hizmet Alinmasi

da Lenovo tarafindan yetkilendirilmis saticiniz, donaniminiza uygulanabilecek
miuhendislik diizeyindeki degisiklikleri (EC’ler) saglayacaktir.

Asagidaki 6geler kapsam digindadir:
* Lenovo i¢in ya da Lenovo tarafindan iiretilmemis ya da garantisiz pargalarin
degistirilmesi ya da kullanilmas1

Not: Tiim garanti kapsamindaki pargalar, FRU XXXXXXX bi¢iminde 7 karakterlik
bir tanitici igerir.
* Yazilim sorunu kaynaklarinin belirlenmesi
* BIOS’un kurulusun ya da biiyiitmenin bir parcasi olarak yapilandirilmasi
* Aygit siiriiciilerindeki degisiklikler ya da biiytitmeler
* NOS’un (network operating systems; ag isletim sistemleri) kurulusu ve bakimi
* Uygulama programlarmin kurulusu ve bakimi

Lenovo donanim triniiniiziin garanti kapsaminda olup olmadigin1 ve dyleyse, garanti
siiresini belirlemek igin fhttp://www.lenovo.com/support{adresine gidin ve Warranty
(Garanti) segenegini tiklatip ekrandaki yonergeleri izleyin.

Lenovo garanti kosullarina iliskin bilgiler i¢in Lenovo donanim garantisine bagvurun.
Garanti hizmetinden yararlanmak igin satin alma belgenizi sakladiginizdan emin olun.

Teknik destegi aradiginizda, teknik yardim temsilcisinin bilgisayar sorununuzu ¢dzmek

icin yardim edebilmesi i¢in, miimkiinse bilgisayariniza yakin bir yerde olun. Arama

yapmadan Once en yeni siiriictileri ve sistem glincellemelerini yiiklediginizden, tanilama

programlarini ¢alistirdiginizdan ve bilgileri kaydettiginizden emin olun. Teknik yardim

i¢in aradiginizda, su bilgileri hazir bulundurun:

* Makine Tipi ve Modeli

* Bilgisayarinizin, goriintl biriminizin ve diger bilesenlerin seri numaralar1 ya da satin
alma belgeleri

e Sorunun tanimi

* Hata iletilerinin tam metni

 Sisteminize iligkin donanim ve yazilim yapilandirmas: bilgileri

Size yakin Miisteri Destek Merkezi’nin telefon numaralari, bu k1lavuzun
[Genelinde Telefon Listesi| (sayfa adl1 bolimiinde verilmistir.

Not: Telefon numaralari 6nceden bildirilmeden degistirilebilir. En son Misteri Destek
Merkezi telefon numaralari ve ¢alisma saatleri i¢in fhttp:/www.lenovo.com/|
adresindeki Support (Destek) Web sitesine bakin. Ulkenizin ya da
bolgenizin telefon numarasi listede yoksa, Lenovo yetkili saticinizla ya da Lenovo
pazarlama temsilcinizle baglanti kurun.

38  Lenovo 3000 N200 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu


http://www.lenovo.com/support
http://www.lenovo.com/support/phone
http://www.lenovo.com/support/phone

Yardim ve Hizmet Alinmasi

Tum Diinyada Yardim Alinmasi

Bilgisayarinizla seyahat ediyorsaniz ya da bilgisayarinizi Lenovo makine tipinin
satildig bir iilkede kullanacaksaniz, bilgisayariniz, Uluslararasi Garanti Hizmeti i¢in hak
kazanabilir, boylece garanti stiresince garanti hizmeti almaya hak kazanirsiniz. Hizmet,
garanti hizmeti vermekle yetkili hizmet saglayicilar tarafindan verilecektir.

Hizmet yontemleri ve yordamlar iilkelere gore degisir ve bazi hizmetler tiim tilkelerde
saglanamayabilir. Uluslararasi Garanti Hizmeti, hizmet saglanan tilkedeki hizmet
yontemi (depo, miisteri tarafindan teslim ya da misteri yerinde degistirme) araciligiyla
verilir. Bazi iilkelerdeki hizmet merkezleri, belirli bir makine tipinin tiim modelleri igin
hizmet saglamayabilir. Bazi iilkelerde hizmet sirasinda ticret alinabilir ve sinirlamalar
uygulanabilir.

Bilgisayarinizin International Warranty Service igin hak kazanip kazanmadigini
belirlemek ve bu hizmetin verildigi tilkelerin bir listesini goriintiilemek i¢in
lhttp://www.lenovo.com/support|adresine gidin ve Warranty (Garanti) segenegini
tiklatin ve ekrandaki yonergeleri izleyin.

Diinya Genelinde Telefon Listesi

Telefon numaralart 6nceden bildirilmeden degistirilebilir. En giincel telefon numaralari
igin bkz. http://www.lenovo.com/support/phone}

Ulke ya da Bolge Telefon Numarasi

Afrika Afrika: +44 (0)1475-555-055
Giiney Afrika: +27-11-3028888 ve 0800110756
Orta Afrika: En yakin Coziim Ortagiyla baglanti kurun

Arjantin 0800-666-0011 (ispanyolca)

Avustralya 1300-880-917 (ingilizce)

Avusturya 01-24592-5901 (30 giin igletim destegi)
01-211-454-610 (Garanti hizmeti ve destegi)
(Almanca)

Belgika 02-210-9820 (30 giin isletim destegi)
02-225-3611 (Garanti hizmeti ve destegi)
(Felemenkge)

02-210-9800 (30 giin igletim destegi)
02-225-3611 (Garanti hizmeti ve destegi)

(Fransizca)
Bolivya 0800-0189 (ispanyolca)
Brezilya Sao Paulo bolgesi: (11) 3889-8986

Sao Paulo bolgesi disinda: 0800-701-4815
(Brezilya Portekizcesi)

Brunei 801-1041

Béliim 6. Yardim ve Hizmet Alinmast 39


http://www.lenovo.com/support
http://www.lenovo.com/support/phone

Yardim ve Hizmet Alinmasi

40

Ulke ya da Bolge Telefon Numarasi

Kanada 1-800-565-3344 (ingilizce, Fransizca)
Toronto’da yalnizca su numarayi araym: 416-383-3344

Sili 800-224-488
188-800-442-488 (Ucretsiz)
(Ispanyolca)

Cin (Hong Kong S.A.R.) |Diziistii bilgisayarlar: 852-2516-3919
Masatistii bilgisayarlar: 800-938-008

Cin (Macau S.A.R.) Dizistii bilgisayarlar: 0800-689
Masaiistii bilgisayarlar: 0800-686

Kolombiya 1-800-912-3021 (ispanyolca)

Kosta Rika Ucretsiz: 0-800-011-1029 (ispanyolca)

Hirvatistan 0800-0426

Kibris +357-22-841100

Cek Cumhuriyeti +420-2-7213-1316

Danimarka 4520-8200 (30 giin isletim destegi)

7010-5150 (Garanti hizmeti ve destegi)
(Danca)

Dominik Cumhuriyeti

1-866-434-2080 (Ispanyolca)

Ekvador

1-800-426911 (ispanyolca)

El Salvador 800-6264 (Ispanyolca)

Estonya +372 66 00 800
+ 372 6776793

Finlandiya 09-459-6960 (30 giin isletim destegi)
+358-800-1-4260 (Garanti hizmeti ve destegi)
(Fince)

Fransa 0238-557-450 (30 giin isletim destegi)
0810-631-020 (Yazilim garanti hizmeti ve destegi)
0810-631-213 (Donanim garanti hizmeti ve destegi)
(Fransizca)

Almanya 07032-15-49201 (30 giin isletim destegi)
01805-25-35-58 (garanti hizmeti ve destegi)
(Almanca)

Yunanistan +30-210-680-1700

Guatemala 1800-624-0051 (ispanyolca)

Honduras Tegucigalpa: 232-4222
San Pedro Sula: 552-2234
(ispanyolca)

Macaristan +36-1-382-5720

Lenovo 3000 N200 Dizistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu




Yardim ve Hizmet Alinmasi

Ulke ya da Bolge Telefon Numarasi

Hindistan 1800-425-6666
ya da +91-80-2678-8970
(Ingilizce)

Endonezya 001-803-606-282 (ingilizce/Bahasa (Endonezya)

Irlanda 01-815-9202 (30 giin igletim destegi)
01-881-1444 (garanti hizmeti ve destegi)
(ingilizce)

Israil +972-3-531-3900 - Givat Shmuel
Hizmet Merkezi
(ibranice, Ingilizce)

italya 02-7031-6101 (30 giin isletim destegi)
39-800-820094 (garanti hizmeti ve destegi)
(italyanca)

Japonya 0120-000-817 (iicretsiz)

0570-064-400

Kore 1588-6782 (Korece)

Letonya +371 7070360

Litvanya +370 5 278 66 00

Liksemburg +352-298-977-5063 (Fransizca)

Malezya 1800-88-1889 (ingilizce/Bahasa (Malay Dili))

Malta +35621445566

Meksika 001-866-434-2080 (Ispanyolca)

Orta Dogu +44 (0)1475-555-055

Hollanda +31-20-514-5770 (Felemenkge)

Yeni Zelanda 0800-777-217 (ingilizce)

Nikaragua 001-800-220-1830 (ispanyolca)

Norveg 6681-1100 (30 giin isletim destegi)
8152-1550 (garanti hizmeti ve destegi)
(Norvegge)

Panama 206-6047 (ispanyolca) Lenovo Miisteri Destek
Merkezi - tcretsiz arama:
001-866-434-2080

Peru 0-800-50-866 (ispanyolca)

Filipinler 1800-1601-0033

Polonya +48-22-878-6999

Portekiz +351-21-892-7147 (Portekizce)

Romanya +4-021-224-4015

Bolim 6. Yardim ve Hizmet Alinmast

41



Yardim ve Hizmet Alinmasi

Ulke ya da Bolge

Telefon Numarasi

Rusya Federasyonu

+7-495-7558800 (Rusca)

Singapur 800-6011-343 (Ingilizce)

Slovakya +421-2-4954-5555

Slovenya +386-1-4796-699

Ispanya 91-714-7983
0901-100-000
(Ispanyolca)

Sri Lanka +94-11-249-3523 (ingilizce)

Isveg 08-477-4420 (30 giin isletim destegi)
077-117-1040 (garanti hizmeti ve destegi)
(Isvegge)

Isvigre 058-333-0900 (30 giin isletim destegi)
0800-55-54-54 (garanti hizmeti ve destegi)
(Almanca/Fransizca/italyanca)

Tayvan 0800-000-701 (Mandarin)

Tayland 1800-060-066 (Tay Dili)

Tirkiye 00800-4463-2041 (Tirkgce)

Birlesik Krallik 01475-555-055 (30 giin igletim destegi)
08705-500-900 (standart garanti destegi)
(Ingilizce)

Amerika Birlesik 1-800-426-7378

Devletleri (ingilizce)

Uruguay 000-411-005-6649 (ispanyolca)

Venezuela 0-800-100-2011 (ispanyolca)

Vietnam Kuzey bolgesi ve Hanoi’de: 84-4-843-6675

Guiney bolgesi ve Ho Chi Minh Kentinde: 84-8-829-5160
(ingilizce, Vietnam dili)

Lenovo 3000 N200 Dizistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu




Ek A. Garanti bilgileri

Bu Ek’te, iilkenizde ya da bolgenizde Makineniz icin gegerli olan garanti siiresine ve
garanti hizmetinin tipine iligkin bilgiler bulunmaktadir. Lenovo donanim iriinii i¢in
gegerli olan Lenovo Uluslararast Garanti Bildirimi’nin kayit ve kosullari i¢in, Lenovo
donanim iiriiniiniizle birlikte gonderilen |Giivenlik ve Garanti Kilavuzif adli belgedeki
Garanti Bilgileri baslikli 2. bolime bakin.

Makine Makinenin Satin Alindig1 Ulke ya | Garanti Siiresi Garanti
Tipi da Bolge Hizmetinin
Tipi
0687 ABD, Kanada, Meksika, Brezilya, | Parcalar ve Isgilik - 1 y1l Pil 3
Avustralya, Japonya takimi - 1 y1l 1
Turkiye Parcalar ve Iscilik - 2 y1l Pil 4
takimi - 2 yil 4
Diger Parcalar ve Iscilik - 1 y1l Pil 4
takimi - 1 y1l 1
0769 ABD, Kanada, Meksika, Brezilya, | Parcalar ve Iscilik - 1 y1l Pil 3
Avustralya, Japonya takimi - 1 y1l 1
Turkiye Pargalar ve Is¢ilik - 2 y1l Pil 4
takimi - 2 y1l 4
Diger Parcalar ve Iscilik - 1 y1l Pil 4
takimi - 1 y1l 1

Garanti Hizmetinin Tipleri

Garanti Hizmet Coziim Ortaginiz, gerekirse, yukaridaki tabloda ya da asagida
aciklandigr sekilde Lenovo donanim iirtiniiniiz i¢in belirlenen garanti hizmeti tipine gore
onarim ya da parca degistirme hizmeti saglar. Hizmetin ne zaman saglanacagi, hizmet
istediginiz zamana ve pargalarin mevcut olup olmadigina baglidir. Hizmet diizeyleri,
yanit verme siireleridir ve garanti edilemez. Belirtilen garanti hizmeti diizeyi diinyanin
her yerinde saglanamiyor olabilir, Garanti Hizmet C6ziim Ortaginizin normal hizmet
alan1 disinda ek iicret talep edilebilir, lilke ve bolgeye 6zel bilgiler i¢in Garanti Hizmet
Coziim Ortagi temsilcinizle ya da Coziim Ortaginizla gortgiin.

1. Miisteri Tarafindan Degistirilebilir Birim ("CRU") Hizmeti

CRU Hizmetinde, Garanti Hizmet C6ziim Ortaginiz CRU’lar1 size takmaniz i¢in
gonderir. Birgcok CRU kolayca kurulurken, bazi CRU’lar bazi teknik bilgilerin ve
araclarim bulunmasimi gerektirir. CRU bilgileri ve degistirme yonergeleri,
tiriiniintizle birlikte size gonderilir ve bunlar istendigi takdirde her zaman
Lenovo’dan edinilebilir. Bazt CRU kuruluslarini Giriinliniiz i¢in belirlenen bir garanti

© Copyright Lenovo 2007 43




hizmet tipi kapsaminda Garanti Hizmet Coziim Ortaginizin yapmasini
isteyebilirsiniz. Dig CRU’larin kurulusu (6rnegin, fare, klavye ya da gortintii birimi)
sizin sorumlulugunuzdadir. Lenovo, arizali CRU’nun iade edilip edilmeyecegini
yeni CRU’yla birlikte teslim edilen malzemelerde belirtir. fade gerekliyse, 1) yeni
CRU pargasiyla birlikte iade yonergeleri, iicreti dnceden ddenmis bir iade etiketi ve
tagimak tizere bir kutu gonderilir ve 2) arizali CRU’yu yeni CRU’yu aldiktan sonra
30 giin i¢inde Garanti Hizmet C6ziim Ortaginiza iade etmezseniz, yeni CRU igin
sizden ticret talep edilebilir.

2. Miisteri Yerinde Hizmet

Miisteri Yerinde Hizmet tipinde, Garanti Hizmet C6ziim Ortaginiz tirtini sizin
yerinizde onarir ya da degistirir. Lenovo tlriiniiniin sokiliip takilmasi i¢in uygun bir
calisma alan1 saglamaniz gerekir. Bazi tiriinlerde, bazi onarimlarin
gergeklestirilebilmesi igin Garanti Hizmet Coziim Ortaginin tiriini belirli bir hizmet
merkezine gondermesi gerekebilir.

3. Kurye ya da Depo Hizmeti

Kurye ya da Depo Hizmetinde, tirlintiniiz belirli bir hizmet merkezinde onarilir ya da
degistirilir; tirtintin ilgili hizmet merkezine gonderilmesini Garanti Hizmet C6ziim
Ortaginiz ayarlar. Uriiniin sokiilmesinden siz sorumlu olursunuz. Uriinii belirlenen
hizmet merkezine géndermeniz i¢in size bir teslimat kutusu saglanacaktir. Bir kurye
tiriniiniizii gelip alacak ve belirlenen hizmet merkezine teslim edecektir. Uriin
onarildiktan ya da degistirildikten sonra, size iade edilmesi hizmet merkezi
tarafindan ayarlanacaktir.

4. Miisteri Tarafindan Teslim ya da Posta ile Teslim Hizmetleri

Miisteri Tarafindan Teslim ya da Posta ile Teslim Hizmetinde, tiriiniin sizin
tarafinizdan teslimi ya da gonderilmesi iizerine, Giriiniiniiz belirli bir hizmet
merkezinde onarilir ya da degistirilir. Uriiniin diizgiin bir sekilde paketlenmis olarak,
Garanti Hizmet Coziim Ortaginizin belirledigi yere teslimi ya da posta ile
gonderilmesinden (aksi belirtilmedikge, masraflar 6nceden ddenecektir) siz
sorumlusunuzdur. Uriin onarildiktan ya da degistirildikten sonra, teslim almaniza
hazir bulundurulacaktir. Uriiniin teslim alinmamasi1 Garanti Hizmet Coziim
Ortaginizin uygun buldugunda {iriinti atmasina neden olabilir. Posta ile Teslim
Hizmetinde, Garanti Hizmet Coziim Ortaginiz aksini belirtmedikge, tiriniin size iade
masraflar1 Lenovo’ya aittir.

44 Lenovo 3000 N200 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Ek B. Misteri Tarafindan Degistirilebilir Birimler (CRU’lar)

Musteri Tarafindan Degistirilebilir Birimler (CRU’lar), miisteri tarafindan biiytitiilebilen
ya da degistirilebilen bilgisayar pargalaridir. iki tip CRU vardir: i¢ ve dis. Ig CRU’lar
baz1 teknik beceriler ve bazi durumlarda tornavida gibi bir aygit gerektirirken, dig
CRU’larin takilmasi kolaydir. Ancak, hem ig, hem de dis CRU’larin miisteri tarafindan
¢ikarilmasi giivenlidir.

Miisteriler, tim dig CRU’larm degistirilmesinden sorumludurlar. ig CRU’lar, miisteri
tarafindan ya da garanti siiresi sirasinda Lenovo hizmet teknisyeni tarafindan
¢ikarilabilir ve takilabilir.

Bilgisayariniz, agagidaki dig CRU tiplerini igerir:
* Dis CRU’lar (prize takilabilir): Bu CRU’lar bilgisayardan ¢ikarilabilir. Bu tip
CRU’lara 6rnekler, AC bagdastiricisini ve giic kablosunu igerir.

e Mandall dis CRU’lar: Bu CRU’lar, pargay1 ¢ikarmaniza ve degistirmenize yardimei
olmak i¢in bir mandal igerir. Bu tip CRU’lara drnekler, dizistii bilgisayar ana pilini,
optik siiriiciiyii, sabit disk siiriictisiinii ve genigletilmis pili igerir.

Bilgisayariniz, agagidaki i¢ CRU tiplerini igerir:

+ I¢ CRU’lar (erisim panosunun arkasinda bulunan): Bu CRU’lar, bilgisayar i¢inde,
genellikle bir ya da iki vida ile sabitlenen erisim panosu tarafindan saklanan, ayrilmis
pargalardir. Erisim panosu ¢ikarildiginda, yalnizca belirli CRU goriiniir. Bu tip
CRU’lara ornekler, bellek modiillerini ve sabit disk stiriictilerini igerir.

+ I¢ CRU’lar (iiriiniin icinde bulunan): Bu CRU’lara yalnizca bilgisayarin dis kasasi
acilarak erisilebilir. Bu CRU’lara 6rnekler, PCI Express Mini Kartlari ve tiimlesik
klavyeyi igerir.

Cevrimigilgccess Helg-7|, i¢ ve dig CRU’lar1 degistirmek i¢in yonergeler saglar.
|Qelg|’i acmak i¢in Start (Baslat) digmesini tiklatin, isaret¢iyi sirayla All Programs
(Tim Programlar) ve Lenovo Care segeneklerine getirin. Access Help segenegini
tiklatin.

Ek olarak, Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu’nda (bu kilavuz) Ve
Unstructions (Kurulug Yonergeleri)iginde nemli CRU’lara iliskin yonergeler yer
almaktadir.

Bu yonergelere erisim saglayamazsaniz ya da bir CRU’yu degistirirken zorlanirsaniz,
asagidaki ek kaynaklarin herhangi birini kullanabilirsiniz:

© Copyright Lenovo 2007 45



46

* Support (Destek) Web sitesinde Online Hardware Maintenance Manual ve Online
Videos kaynaklarini bulabilirsiniz.

http://www.lenovo.com/support/site.wss/document.do?sitestyle=lenovo|

& Indocid=part-videol

* Customer Support Center (Miisteri Destek Merkezi). Ulkenizdeki ya da bolgenizdeki
Destek Merkezi’nin telefon numarasi, i¢in bkz.[“Diinya Genelinde Telefon Listesi’]

Not: Yalmizca Lenovo tarafindan saglanan bilgisayar parcalarim kullanin. Makine
tipinize iliskin CRU’lar hakkindaki garanti bilgileri icin|Giivenlik ve Garanti]
icindeki Garanti Bilgileri baghkh Béliim 3’e bakin.

Asagidaki cizelgede bilgisayariniza iligkin CRU’larin listesi ve degisim yonergelerini
nerede bulacaginiza iliskin bilgiler bulunur.

Diziistii Setup Access | Online Online
Bilgisayar Instructions Help Hardware Video
Tanitma ve (Kurulus Maintenance (Cevrimi¢
Kullanma Yonergeleri) Manual Video)
Kilavuzu (Cevrimigi
Donanim
Bakim
Elkitabr)
Dis CRU’lar (prize takilabilir)
AC bagdastiricist X
AC gii¢ X
bagdastiricist giig
kablosu
Dis CRU’lar (mandalli)
Pil X X X X
Optik siiriicii X X X
(0769)
Bellek (0769) X X X X
I¢ CRU’lar (erisim panosunun arkasinda)
Sabit disk X X X X
suricusi
Bellek (0687) X X X X
I¢ CRU’lar (iiriin icinde bulunan)
Optik siiriicii X X X
(0687)
PCI Express Mini X X X
Card

Lenovo 3000 N200 Dizistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu

1<%


http://www.lenovo.com/support/site.wss/document.do?sitestyle=lenovo&lndocid=part-video
http://www.lenovo.com/support/site.wss/document.do?sitestyle=lenovo&lndocid=part-video

Ek C. Aksamlar ve Belirtimler

Bilgisayarinizdaki her parcaya ve islevine iliskin ayrintili bilgi i¢in ¢evrimigi
’teki *“ About your computer” (Bilgisayariniz hakkinda) kismina bakin.

Aksamlar

Islemci

* Bilgisayarmizin sistem 6zelliklerine bakin. Bunu asagida anlatildigi gibi
yapabilirsiniz:
Start (Baslat) diigmesini tiklatin, Computer (Bilgisayar) diigmesini sag tiklatin; daha
sonra agtlan meniiden Properties (Ozellikler) segenegini belirleyin.

Bellek
 Cift veri hiz1 (DDR) II 667 (PC2-5300) eszamanli dinamik rasgele erigimli bellek
(DRAM)

Depolama aygiti
* 2.5 inglik sabit disk stirticiisii

Goriintii birimi
Renkli goriintii biriminde TFT teknolojisi kullanilmustir:
* Boyut: 14.1 ing ya da 15.4 ing, modele bagli olarak
e Coziiniirlik:
— LCD: 1280x800
— Diug gorintii birimi: En ytiksek 2048x1536
* Parlaklik denetimi
* Tumlesik kamera (baz1 modellerde)

Klavye

* Parmak izi okuyucu (bazi modellerde)
e 84 tuslu, 85 tuslu ya da 89 tuslu

* Dokunmaya duyarl: tablet

* Fn tusu islevi

* Lenovo Care diigmesi

* Ses denetimi diigmeleri

Arabirim

* Dig gortntii birimi baglaci
* S-Video baglaci

* Stereo kulaklik girisi

* Mikrofon girisi

* 4 adet USB baglaci

© Copyright Lenovo 2007 47



Aksamlar

* RIJ11 telefon baglact
* RIJ45 Ethernet baglaci
* IEEE1394

ExpressCard yuvasi
* ExpressCard

Optik siiriicii
* Modele bagli olarak CD-ROM, DVD-ROM, Birlesik ya da Coklu siiriicti

Kablosuz baglanti 6zellikleri
* Timlesik kablosuz LAN aksami ya da Bluetooth (bazi modellerde)

Sayisal ortam okuyucusu

* 5’1 1 arada (SD karti, MMC, Bellek Cubugu, xD-Resim Karti, Bellek Cubugu Pro)
sayisal ortam yuvasi

Teknik Belirtimler

Boyutlar
* 14.1 ing¢ ekran modeli
— Geniglik: 335 mm
— Derinlik: 246 mm
— Yiikseklik: 30 - 36 mm
* 15.4 in¢ ekran modeli
— Geniglik: 360 mm
— Derinlik: 267 mm ya da 287 mm
— Yikseklik: 31.4 - 38.6 mm

Ortam
* Basing olmadan yiikseklik tst siniri: 3048 m (10000 ft)
* Sicaklik
— 2438 m (8000 ft) yiikseklige kadar
- Calistyorken: 5° - 35°C (41° - 95°F)
- Calismiyorken: 5° - 43°C (41° - 109°F)
— 2438 m (8000 ft) yitksekligin iizerinde
- Calisma sicaklig tist siniri, 31.3°C (88° F)

Not: Pil takimimi doldururken, sicakligin en az 10°C (50°F) olmasi gerekir.
* Bagil nem:

— Calistyorken: 8% - 80%

— Calismiyorken: %5 - %95

Is1 cikast
* 90 W (307 Btu/saat) Ayrik Grafik Modelleri i¢in tist sinir

48  Lenovo 3000 N200 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Teknik Belirtimler

* 65 W (222 Btu/saat) Tumlesik Grafik Modelleri igin iist sinir

Gii¢ kaynag (AC bagdastiricisi)
* Dalgasiz girig 50 - 60 Hz
* AC bagdastiricisinin giris voltaji: 100-240 V ac, 50 - 60 Hz

Pil takim
e Lityum iyon (Li-Ion) pil takim1
— Nominal voltaj: 10.8 V dc
— Kapasite: 4.8 AH ya da 7.2 AH, modele bagli olarak

Pil omrii
 Kalan pil giiciiniin ylizdesini gérmek icin gorev tepsisindeki Gii¢ Olgere bakin.

Ek C. Aksamlar ve Belirtimler 49



Teknik Belirtimler

50  Lenovo 3000 N200 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Ek D. Ozel Notlar

Ozel Notlar

Lenovo bu belgede anilan triinleri, hizmetleri ve aksamlari tiim tlkelerde satisa
sunmamus olabilir. Ulkenizde hangi iiriin ve hizmetlerin saglandigim 6grenmek igin
yerel Lenovo temsilcinize bagvurun. Lenovo iriinlerine, programlarina ya da
hizmetlerine yapilan géondermeler, yalnizca o Lenovo iriiniin, programin ya da hizmetin
kullanilabilecegini gdstermez. Lenovo’nun fikri milkiyet haklar1 géz 6niinde
bulundurularak, ayni islevi géren farkli iiriin, program ya da hizmetler de kullanilabilir.
Ancak baska kaynaklardan saglanan iirlin, program ve hizmetlerle gergeklestirilen
islemlerin degerlendirilmesi ve dogrulanmasi kullanicinin sorumlulugundadir.

Lenovo’nun bu belgedeki konularla ilgili patentleri ya da patent bagvurulari olabilir. Bu
belgenin size verilmis olmasi size bu patentlerin lisansinin verildigi anlamina gelmez.
Lisans sorgulariniz i¢in asagidaki adrese yazili olarak bagvurabilirsiniz:

Lenovo (United States), Inc.

1009 Think Place - Building One

Morrisville, NC 27560

ABD

Attention: Lenovo Director of Licensing

LENOVO, BU YAYINI, HAK IHLALI YAPILMAYACAGINA DAIR ZIMNI
GARANTILERLE TICARILIK YA DA BELIRLI BIR AMACA UYGUNLUK ICIN
ZIMNI GARANTILER DE DAHIL OLMAK VE FAKAT BUNLARLA SINIRLI
OLMAMAK UZERE ACIK YA DA ZIMNI HICBIR GARANTI VERMEKSIZIN,
“OLDUGU GIBI” ESASIYLA SAGLAMAKTADIR. Bazi1 hukuk diizenleri belirli
hareketlerde agik ya da zimni garantilerin reddedilmesine izin vermezler; bu nedenle, bu
aciklama sizin i¢in gegerli olmayabilir.

Bu belgede teknik yanlisliklar ya da yazim hatalar1 olabilir. Buradaki bilgiler tizerinde
belirli araliklarla degisiklik yapilmaktadir; s6z konusu degisiklikler sonraki basimlara
yansitilacaktir. Lenovo, bu belgede sozii edilen {iriin ve/veya programlarda istedigi
zaman duyuruda bulunmaksizin gelistirme ve/ya da degisiklik yapabilir.

Bu belgede agiklanan tirtinler, herhangi bir arizanin kisilerin 6limiine ya da
yaralanmasina yol agabilecegi emplantasyon ya da diger yasam destegi uygulamalarinda
kullanilmak tizere tasarlanmamuistir. Bu belgedeki bilgiler Lenovo iirlin belirtimlerini ya
da garantilerini higbir gekilde etkilemez. Bu belgedeki higbir bilgi, Lenovo’nun ya da
ictinci kisilerin fikri miilkiyet haklar1 kapsaminda, agik ve/veya zimni lisans ya da
tazminat olarak kullanilamaz. Bu belgede bulunan tiim bilgiler denetimli ortamlardan
elde edilmistir ve 6rnek olarak sunulmustur. Diger isletim ortamlarinda elde edilen
sonuglar degisiklik gosterebilir.

© Copyright Lenovo 2007 51



Lenovo, sagladiginiz bilgilerden uygun bulduklarini, size herhangi bir sorumluluk
yuklemeden kullanabilir ya da dagitabilir.

Bu yayinda Lenovo dist Web sitelerine yapilan gondermeler yalnizca bilgilendirme
amacityla yapilmstir ve higbir gekilde ilgili Web sitelerinin onaylanmasi igin
kullanilmamustir. Tlgili Web sitelerindeki bilgiler, bu Lenovo iiriiniine iliskin bilgilerin
bir boliimt degildir ve bu Web sitelerinin kullanimi sonrasinda ortaya ¢ikacak sonuglar
kullanicinin sorumlulugundadir.

Burada verilen basarim bilgileri denetimli bir ortamda belirlenmistir. Bu nedenle, diger
igletim ortamlarinda elde edilen sonuclar 6nemli 6l¢tide degisiklik gosterebilir. Bazi
Ol¢timler gelistirme diizeyindeki sistemlerde yapilmis olabilir ve bu 6lgtimlerin, genel
olarak kullanilabilir sistemlerde ayni olacagi garanti edilmez. Ayrica, bazi 6lgtimler
bilinen veriler kullanilarak tahmin edilmis olabilir. Ger¢ek sonuglar degisiklik
gosterebilir. Bu belgeyi kullananlar, kendi 6zel ortamlari igin gegerli olan verileri
dogrulamalidirlar.

Televizyon Cikisi ile ilgili Not
Asagidaki bildirim televizyon ¢ikigt aksami fabrikada takilan modeller igin gegerlidir.

Bu iiriinde, ABD patentleri ve diger fikri miilkiyet haklartyla korunan telif hakki koruma
teknolojisi kullanilmigtir. Bu telif hakk: koruma teknolojisinin kullanim yetkisi
Macrovision tarafindan verilmeli ve Macrovision tarafindan baska bir yetki verilmedigi
stirece, yalnizca ev ve diger sinirlt goriintiileme amaglari i¢in kullanilmalidir. Tersine
mithendislik islemleri yapmak ya da parcgalari sokmek yasaklanmigtir.

Elektronik Yayilim Bildirimi
Asagidaki bilgiler Lenovo 3000 N200, makine tipi 0687 ve 0769 ile ilgilidir.

FCC (Federal Communications Commission) Bildirimi
Bu donat1 sinanmis ve FCC kurallarinin 15. boéliimiinde belirtilen Siif B (FCC Class B)
sayisal aygit sinirlamalarina uygun bulunmustur. Bu sinirlamalar aygit ev ortamina
kuruldugunda diger aygitlarla etkilesiminden dogabilecek zarara kargt koruma saglama
amactyla tasarlanmistir. Bu donati, radyo frekansi enerjisi tiretir, kullanir ve yayabilir;
yonergelere uygun bigimde kurulup kullanilmazsa, radyo dalgalarinda parazite yol
acabilir. Ancak, belirli bir kurulugta bu zararli parazitin dnlenecegine iliskin bir garanti
verilmez. Bu donati radyo ya da televizyon alicilarinda parazite neden olursa (bunu
donatiy1 agip kapatarak denetleyebilirsiniz), kullanict bunu asagidaki 6nlemleri alarak
diizeltebilir:
* Alici ve antenin yerini ya da yoniinii degistirerek.
* Donatr ile alic1 arasindaki agikligr artirarak.
* Donatiy1 alicinin bagl oldugundan farkli bir prize takarak.

*  Yardim i¢in yetkili saticiya ya da hizmet yetkilisine bagvurarak.

52 Lenovo 3000 N200 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



FCC yayilim sinirlarimin karsilanmasi igin uygun sekilde korunmus ve topraklanmig
kablo ve baglaglar kullanilmalidir. Uygun 6zellikteki kablolar1 ve baglaglari Lenovo
yetkili saticilarindan edinebilirsiniz. Lenovo 6nerilen kablo ya da baglaglarin
kullanilmamasindan ya da donatida yapilan onaylanmayan degisikliklerden kaynaklanan
radyo ve televizyon parazitleri igin sorumluluk kabul etmez. Onaylanmayan
degisiklikler, kullanicinin iiriinii kullanma yetkisini gegersiz kilabilir.

Bu aygit FCC kurallarmimn 15. boliimiine uygundur. Isletimi su iki kosula baglidir: (1)
aygit zararli etkilesime neden olmamalidir; (2) aygit istenmeyen ¢aligma kogullarina
neden olan etkilesimler de i¢inde olmak tlizere her tiirlii etkilesimi kabul eder.

Sorumlu Taraf:
Lenovo (United States) Incorporated
1009 Think Place - Building One
Morrisville, NC 27650
ABD
Telefon Numarasi: (919) 294-5900

FE

Industry Canada Class B yayilim Uyumluluk Bildirimi
Bu Class B sayisal aygit Canadian ICES-003 ile uyumludur.

Avis de conformité a la réglementation d’Industrie Canada

Cet appareil numérique de la classe B est conforme a la norme NMB-003 du Canada.

Avrupa Toplulugu Yénetmeligi Uyumluluk Bildirimi

Bu iiriin, Avrupa Toplulugu’na tiye iilkelerde yurirliikte olan elektromanyetik
uyumlulukla ilgili yasal diizenlemelerin yakinlastiriimasina iliskin 89/336/EEC numarali
yonetmelikte belirtilen koruma gerekliliklerine uygundur. Lenovo koruma gereklilikleri
konusunda, Lenovo dig1 aksam kartlarinin uydurulmasi da dahil olmak iizere,
onerilmeyen herhangi bir degisiklik yapilmasi sonucunda ortaya ¢ikabilecek sorunlarin
sorumlulugunu kabul etmez.

Bu tirtin sinanmig ve CISPR 22/European Standard EN 55022 kurallarinin 15.
bolimiinde belirtilen Sinif B (FCC Class B) Bilgi Teknolojisi Donatist sinirlamalarina
uygun bulunmustur. Sinif B donati sinirlari tipik ikamete ayrilmig ortamlarda lisansl
iletisim aygitlartyla parazit olusmasina karsi uygun koruma saglamak igin ¢gikarilmistir.

Radyo ve televizyon iletisimlerinde ve diger elektrikli ya da elektronik donatilarda
parazit olusturma riskini azaltmak i¢in uygun sekilde korunmus ve topraklanmis kablo
ve baglaclar kullanilmalidir. Bu tiir kablolar1 ve baglaglar1 Lenovo yetkili saticilarindan
edinebilirsiniz. Lenovo, 6nerilen kablo ya da baglaglarin kullanilmamasindan dolay1
ortaya ¢ikan herhangi bir parazitlenme igin sorumluluk kabul etmez.

Ek D. Ozel Notlar 53



Japon VCCI Sinif B bildirimi

COKEF, FHRUBZEFERETEIRHBES (VCC 1) DEEICE
DY SABREBRIMEETY . COKER. RERRETEAT SIS LZAME
LTUOWETA, COEENSOFPOTLED a URERITERELTERENS L.
RERELZSITRCTENHYET,

ERERBAEICHE > T, ELVLERYFEWZELTT L,

AB WEEE Bildirimleri

Atik Elektrikli ve Elektronik Donatilar (WEEE) isareti yalnizca Avrupa Birligi iilkeleri
ve Norveg icin gegerlidir. Aygitlar atik elektrikli ve elektronik donatilarla (WEEE) ilgili
2002/96/EC numarali Avrupa Birligi Yonergesi'ne gore etiketlenmektedir. Bu Yonerge,
Avrupa Birligi’nin her yerinde gegerli olacak sekilde, kullanilmis aygitlarin iadesi ve
geri dontisimiiyle ilgili gergeveyi belirler. Bu etiket, ¢oplerle birlikte atilmalarini
engellemek ve bu Yonerge uyarinca yeniden degerlendirilmelerini saglamak iizere
¢esitli Grtinlerin tizerine yapistirilir.

WEEE Yo6nergesi’nin IV No’lu Ekine gore tizerinde WEEE isareti olan elektrikli ya da
elektronik aygitlar1 (EEE) kullanan kisiler, kullanim émrii biten EEE aygitlarini normal
¢ople birlikte atmamali ve i¢cinde bulunan tehlikeli maddeler nedeniyle bu aygitlarin
gevreye ve insanlara olasi etkilerini en disiik seviyeye indirmek ve iade, geri doniigiim
ve yeniden yararlanilmasi i¢in belirtilen ¢ergeve dahilinde hareket etmelidirler. WEEE

ile ilgili ek bilgiler i¢in su Web sitesini ziyaret edin: [http://www.lenovo.com/lenovo/

ABD’deki kullanicilar i¢in 6zel not
Kaliforniya i¢in Perklorat Bilgisi:

Madeni para biiyiikligiinde lityum manganez dioksit pil igeren triinler, perklorat
maddesi igerebilir.

Perklorat i¢ceren malzemelerin dikkatli kullanilmasi gerekir.
Bkz. |http://www.dtsc.ca.gov/hazardouswaste/perchlorate]

54  Lenovo 3000 N200 Dicziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu


http://www.lenovo.com/lenovo/environment
http://www.lenovo.com/lenovo/environment
http://www.dtsc.ca.gov/hazardouswaste/perchlorate

IBM Lotus Yazilimlari Olanag:

Olanak hakkinda: Hak kazanan Lenovo notebook bilgisayar miisterisi olarak, Lotus
Notes® “ bagimsiz” istemcisi i¢in tek bir sinirli lisans alirsimiz. Bu lisans, size asagidaki
seceneklerden birini kullanarak yeni Lenovo notebook bilgisayariniza bu yazilimlari
kurma ve kullanma hakki verir:

* Bu yazilima iliskin ortam bu olanaga dahil degildir. Uygun Lotus Notes Client
yazilim ortaminiz yoksa, bir CD siparisi verebilir ve yazilimi bilgisayariniza
kurabilirsiniz. Ek bilgi igin bkz. [‘CD siparisi vermek i¢in”}

* Lisansh bir yazilim kopyaniz varsa, sahip oldugunuz yazilimin bir kopyasin
¢ikarip kullanmaya hak kazanirsiniz.

IBM Lotus Notes Hakkinda: Bagimsiz, sinirli Notes istemcisiyle, en sik kullandiginiz
ileti sistemi, isbirligi ve kisisel bilgi yonetimi (PIM) kaynaklarinizi (e-posta, takvim,
yapilacaklar listesi gibi) butiinlestirebilirsiniz; boylece, aga bagliyken ya da bagl
degilken tiim bunlara erisebilirsiniz. Bagimsiz lisans, IBM® Lotus Domino®
sunucularina erigimi igermez, ancak bu bagimsiz lisans daha diigiik bir licretle tam Notes
lisansina biiyiitiilebilir. Ek bilgi igin [http://www.lotus.com/notes|adresini ziyaret edin.

Miisteri Destegi: Destek bilgisi ve yazilimin ilk kurulusunda yardim i¢in
bagvurabileceginiz telefon numaralari iginhttp://www.lenovo.com/support adresini
ziyaret edin. Bu baslangi¢ kurulusu desteginin dtesinde bir teknik destek satin almak igin
lhttp://www.lotus.com/passport adresini ziyaret edin.

Uluslararasi Program Lisans Sozlesmesi: Bu olanak kapsaminda size lisanslanan
yazilim, yazilim bilylitmelerini ya da teknik destegi icermez ve yazilimla birlikte
gonderilen IBM Uluslararasi Program Lisans S6zlesmesi’nin (UPLS) kayit ve
kosullarina tabidir. Bu olanakta agiklanan Lotus Notes programinin kullanimi, bu
Olanagin ve UPLS’nin kosullarinin kabul edilmesinden olusur. IBM UPLS ile ilgili ek
bilgi i¢in, |http://www.ibm.c0m/ software/sla/sladb.nsﬂ adresini ziyaret edin. Bu
programlar yeniden satilamaz.

Yetki Belgesi: Bu Teklif belgesinin yani sira Lenovo notebook bilgisayarinizin satin
alma belgesi, yetki belgenizdir.

Biiyiitmelerin, Ek Lisanslarin ve Teknik Deste@in Satin Alinmasi

IBM’in Passport Advantage® Programi araciligiyla belirli bir iicret karsiliginda yazilim
buyttmeleri ve teknik destek alabilirsiniz. Notes ya da diger Lotus triinleriyle ilgili ek
lisanslarin satin alinmasina iligkin bilgi i¢in [http://www.ibm.com|adresini yada
Ihttp://www.lotus.com/passport adresini ziyaret edin.

CD siparisi vermek icin:

Onemli: Bu Olanaga uygun olarak her lisans i¢in bir CD ortamu siparisi verebilirsiniz.
Satin aldiginiz yeni Lenovo notebook bilgisayarin 7 rakamdan olusan seri numarasini

Ek D. Ozel Notlar 55


http://www.lotus.com/notes
http://www.lenovo.com/support
http://www.lotus.com/passport
http://www.ibm.com/software/sla/sladb.nsf
http://www.ibm.com
http://www.lotus.com/passport

vermeniz gereklidir. CD, ticretsiz olarak saglanir; ancak, yerel mahkemeler tarafindan
kargo, giimriik ve vergi ticretleri uygulanabilir. Teslimat isteginiz bize ulagtiktan 10 - 20
is glini sonra CD’niz size teslim edilecektir.
—ABD’de ya da Kanada’da:
800-690-3899 numarali telefonu arayin.
—Latin Amerika Ulkeleri:
Internet {izerinden: |http://smartsuite.modusmedia.com|
Posta adresi:
IBM - Lotus Notes and SmartSuite® Program
Modus Media International
501 Innovation Avenue
Morrisville, NC, USA 27560
Faks: 919-405-4495
Siparis takibi igin:
smartsuite_ibm@modusmedia.com
—Avrupa Ulkeleri:
Internet {izerinden: |http://ibm-apel.modus.com/|
Posta adresi:
Lotus Fulfillment, ModusLink Kft. 1222 Budapest,
Nagytetenyi ut 112
Macaristan
Siparis takibi igin:
ibm_smartsuite@modusmedia.com
—Asya-Pasifik Ulkeleri:
Internet tizerinden: Ihttp:// smartsuite.modusmedia.coml
Posta adresi:
IBM - Lotus Notes and SmartSuite Program
Modus Media International
eFulfillment Solution Center
750 Chai Chee Road
#03-10/14, Technopark at Chai Chee,
Singapore 469000
Faks: +65 6448 5830
Siparis takibi igin:
Smartsuiteapac@modusmedia.com

Ticari Markalar

Asagidaki terimler, Lenovo’nun ABD ve/veya diger tilkelerdeki ticari markalaridir:
Lenovo
Lenovo Care
Rescue and Recovery

Asagidaki terimler, International Business Machines Corporation’in ABD’de ve/veya

diger tilkelerdeki ticari markalaridir:
IBM (lisanl olarak kullanilir)

56  Lenovo 3000 N200 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu


http://smartsuite.modusmedia.com
http://ibm-apel.modus.com/
http://smartsuite.modusmedia.com

Lotus

Domino

Lotus Notes

Notes

SmartSuite
Passport Advantage

Microsoft ve Windows Microsoft Corporation’in ABD’de ve/veya diger iilkelerdeki
ticari markalaridir.

Diger sirket, tirtin ya da hizmet adlari ilgili sirketlerin ticari markalar1 ya da hizmet
markalar1 olabilir.

Ek D. Ozel Notlar 57



58  Lenovo 3000 N200 Dicziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Ek E. Ek Bilgiler

1. imalat1 ya da ithalate1 firmaya iliskin bilgiler:

Uriiniin ithalatg1 firmas1, Lenovo Technology B.V. Merkezi Hollanda Tiirkiye Istanbul
Subesi’dir. Adresi ve telefonu soyledir:

Beybi GIZ Plaza, Dereboyu Cad.

Meydan Sok. No: 28 Kat: 10, Daire: 35

34398, istanbul, Tiirkiye

Tel: 90 212 365 89 00 - 99

Faks: 90 212290 27 50

2. Bakim, onarim ve kullanimda uyulmasi gereken kurallar:

Elektronik cihazlar i¢in gosterilmesi gereken standart 6zeni gostermeniz yeterlidir.
Cihaz ¢alisir durumda iken temizlik yapmayiniz. Islak bezle, kopurtilmis deterjanlarla,
sulu stingerlerle temizlik yapmayiniz. Son kullanicilar onarim konusunda yetkili
degildir. Ariza s6z konusu olduguna inaniyorsaniz telefonla danigabilir ya da iiriinii bu
kitapta yer alan servis istasyonlarindan birine gotiirebilirsiniz.

3. Tagima ve nakliye sirasinda dikkat edilecek hususlar:

Uriiniiniizii ve bagli oldugu aygit1 tasirken ya da nakliye sirasinda dikkat etmeniz
gereken birka¢ nokta vardir. Aygiti tasimadan dnce tiim bagli ortamlarin ¢ikartilmis
olmast, bagli aygitlarin ¢6ziilmesi ve kablolarin sokiilmiis olmasi gerekir. Bu aygitin
zarar gormemesi igin gereklidir. Ayrica aygitinizi tagirken uygun koruma saglayan bir
tagima kutusu kullanilmasina dikkat edin. Bakima iligkin diger ek bilgiler i¢in kitabin
ilgili bolimiinden (eger saglanmigsa) yararlanabilirsiniz.

4. Aygita iligkin bakim, onarim ya da temizlige iligkin bilgiler:

Aygita iliskin kullanicinin yapabilecegi bir bakim ya da onarim yoktur. Bakim ya da
onarima gereksinim duyarsaniz bir C6ziim Ortagi’ndan destek alabilirsiniz. Ayrica

servis istasyonlarina iliskin bilgileri kitabinizin eklerinde bulabilirsiniz.

5. Kullanim sirasinda insan ya da gevre sagligina zararli olabilecek durumlar:

© Copyright Lenovo 2007 59



60

Bu tiir durumlar s6z konusu oldugunda tirtine 6zel olarak bu kitabin ilgili boliimiinde
detayli olarak ele alinmigtir. Kitabinizda bu tiir bir uyar1 yoksa, kullanmakta oldugunuz
iirtin igin boyle bir durum s6z konusu degildir.

6. Kullanim hatalarina iligkin bilgiler:

Burada belirtilenler ile sinirlt olmamak kayd ile bu béliimde bazi kullanici hatalarina
iligkin 6rnekler sunulmustur. Bu ve benzeri konulara 6zen goéstermeniz yeterlidir.
Kilavuz iginde daha ayrintili bilgiler verilebilir.

Ornekler:

Kablolarin zorla ait olmadiklara yuvalara takilmasi

Kumanda butonlarina gereginden yiiksek kuvvet uygulanmasi

Aleti ¢alisir durumda tagimak, temizlemek vb. eylemler

Alet tizerine kat1 ya da s1v1 gida maddesi dokiilmesi

Aletin tagima sirasinda korunmamasi ve darbe almasi

7. Uriiniin 6zelliklerine iliskin tamitic1 ve temel bilgiler:

Uriiniiniize iliskin tanitic1 ve temel bilgileri kitabimizin ilgili boliimlerinde bulabilirsiniz.
8. Periyodik bakima iligkin bilgiler:

Uriin bir uzmanin yapmasi gereken periodik bakimi igermez.

9. Baglant1 ve montaja iliskin bilgiler:

Aksaminizi ¢aligir hale getirebilmeniz igin gerekli baglanti ve montaj bilgileri bu
kilavuzda yer almaktadir. Kurulus islemini kendiniz yapmak istemiyorsaniz saticinizdan
ya da bir Servis Istasyonu’ndan ticret karsilig1 destek alabilirsiniz.

10. Bakanlikea tespit ve ilan edilen kullanim 6mrti:

Bakanlikga tespit ve ilan edilen kullanim 6mri 7 yildir.

11. Varsa standart numarasi:

Uriiniin standart numaras1 yoktur.

12. Servis istasyonlarina iligkin bilgiler:

Lenovo 3000 N200 Dizistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Bunlar kitabinizin ayni baglikli béliimiinde belirtilmistir. Herhangi bir onarim ya da
yedek parca ihtiyact durumda bu istasyonlardan birine basvurabilirsiniz.

13. Ithal edilmis mallarda, yurt digindaki iiretici firmanim unvami ve agik adresi ile diger
erigim bilgileri (telefon, telefaks ve e-posta vb.):

Lenovo (Singapore) Pte Ltd.
9 Changi Business Park, Central 1
Singapur, 486048

14. "CE" isareti (varsa) ve uygunluk degerlendirme kurulusunun unvani ve agik adresi
ile diger erisim bilgileri (telefon, telefaks ve e-posta vb.):

Lenovo (Japan) Ltd.
1623-14, Shimotsuruma, Yamato-Shi
Kanagawa 242-8502

Japonya

Ek E. Ek Bilgiler 61



62  Lenovo 3000 N200 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Ek F. Servis istasyonlari

Garanti siiresi igerisinde miisteri arizali iriinii agagida belirtilen merkezlere teslim
ederek garanti hizmetinden yararlanir. Urlin yerinde garanti hizmeti igeriyorsa, bu
merkezlerden birine telefon edebilirsiniz.

Garanti Hizmetinin Alinabilecegi Merkezler
- ADANA

BSD Bilgisayar San. ve Tic. Ltd. Sti.
Adres: Cemal Pasa Mah. 7.Sokak No:7
Mualla Berrin Goksen Apt. Zemin Kat Seyhan/Adana
Web Adresi: http://www.bsd.com.tr/
Telefon: 322 458 25 10 / 322 458 92 80/81
Faks no: 322 458 47 83

IBM Turk Ltd. Sti.
Adresi: Yeni Baraj Mah. 1.Sok.
Gilek Plaza A Blok Asma Kat Seyhan/Adana
Web Adresi: http://www.tr.ibm.com/
Telefon: 322 227 52 33
Faks no: 322 227 49 97

- ANKARA

Arion Bilisim Sistemleri Tic. A.S.
Adresi: Hereke Sok. 8/2
Cankaya Ankara
Posta Kodu: 06700
Web Adresi: http://www.arion.com.tr/
Telefon: 312 447 13 95
Faks no: 312 447 58 36

Destek Bilgisayar ve Iletisim Hizmetleri Tic. A.S.
Adresi: Cinnah Caddesi, No:51/4
Cankaya Ankara
Posta kodu: 06680
Web Adresi: http://www.destek.as/
Telefon: 312 442 19 21
Faks no: 312 441 97 89

IBM Tiirk Ltd. Sti.
Adresi: Cinnah Cad. No: 3
Kavaklidere Ankara
Web Adresi: http://www.tr.ibm.com/
Telefon: 312 455 48 00
Faks no: 312 426 72 30

© Copyright Lenovo 2007



Meteksan Sistem ve Bilgisayar Teknolojileri A.S.
Adresi: Oguzlar Mah. 34 Sokak No: 14
Balgat Ankara
Posta kodu: 06520
Web Adresi: http://www.destek.as/

Telefon: 312 295 21 28
Faks no: 312 295 21 20

Probil Bilgi Islem Destek ve Dan.San. ve Tic. A.S.
Adresi: Teknoloji Gelistirme Bolgesi,
ODTU Ofis Bina, Bat1 Cephe A-1
ODTU / Ankara
Posta kodu: 06531
Web Adresi: http://www.probil.com.tr/
Telefon: 312 210 18 08
Faks no: 312 210 18 05

- ANTALYA

Bilser Bilgi Islem Tic. Ltd. Sti.
Adresi: Gillik Cad., 146. Sok., Gokhan Apt.
No:1/3,6,7 Antalya
Posta kodu: 07050
Web Adresi: http://www.bilser.net/
Telefon: 242 247 75 28
Faks no: 242 241 10 68

- BOLU

Ercogkun Bilgisayar Yaz.Don.ve Dan.Hiz. Ltd. Sti.
Adresi: Tabaklar Mah., Cumhuriyet Cad., No:35 Bolu
Posta kodu: 14200
Web Adresi: http://www.ercoskun.com.tr/

Telefon: 374 212 58 46
Faks no: 374 212 70 98
- BURSA

Monitor Digital Bilgisayar Ltd. S$ti.

Adresi: Mudanya Yolu, Sehit Mimin Mutlu Sokak,
No:2 Bolu

Posta kodu: 16160

Web Adresi: http://www.monitordigital.com/
Telefon: 224 242 43 10

Faks no: 224 242 40 22

- DENIZLI

ALM Bilgisayar San. Tic. Ltd. Sti.
Adresi: 2. Ticari Yol, Kazim Kaynak is Merkezi,
No:65 Kat:3 Denizli
Posta kodu: 20100

64  Lenovo 3000 N200 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Web Adresi: http://www.almbilgisayar.com.tr/
Telefon: 258 264 28 55
Faks no: 258 265 74 77

- DIYARBAKIR

Metro Bilgisayar Egitim Tic. ve San.Ltd. S$ti.
Adresi: Ali Emiri 5. Sokak, Kagmaz Apartmani,
No:4/1 Diyarbakir
Posta kodu: 21100
Web Adresi: http://www.metrobilgisayar.com.tr/
Telefon: 412 223 94 36
Faks no: 422 224 55 07

- ERZINCAN

Erzincan Bigisayar
Adresi: Hiikiimet Caddesi, No:33/1 Erzincan
Web Adresi: http://www.erzincanbilgisayar.com/
Telefon: 446 223 89 87
Faks no: 446 224 24 34

- ERZURUM

Sark Bilgisayar Elektronik San. ve Tic. Ltd.Sti.
Adresi: Yukari Mumcu Caddesi, No:9 Erzurum
Posta kodu: 25100
Web Adresi: http://www.sarkbil.com.tr/

Telefon: 442 234 21 02 / 04
Faks no: 442 218 21 07

IBM Tiirk Ltd. Sti.
Adresi: Yukar1 Mumcu Cad. Elpas Is Ham
Kat:2 No:3 Erzurum
Web Adresi: http://www.tr.ibm.com/
Telefon: 442 234 15 21
Faks no: 442 234 15 21

- ESKISEHIR

Egitim Tanitim ve Mdusavirlik A.S. ( ETAM )
Adresi: Kizilcikli Mahmut Pehlivan Caddesi,
Abact Apartmani, No:34 Eskisehir
Posta kodu: 26020
Web Adresi: http://www.etammacshop.com/
Telefon: 222 220 50 55
Faks no: 222 221 69 91

IBM Tirk Ltd. Sti.
Adresi: Akarbast Mah. Atatiirk Bulvari
No: 77/A Eskisehir

Ek E. Servis Istasyonlart 65



Web Adresi: http://www.tr.ibm.com/
Telefon: 222 234 24 13
Faks no: 222 221 11 51

- GAZIANTEP

IBM Turk Ltd. Sti.
Adresi: Incilipmar Mah. Nailbilen Cad.
5 Nolu Sok. T. Metropol Is Mrk 3/12 Gaziantep
Web Adresi: http://www.tr.ibm.com/
Telefon: 342 215 05 31
Faks no: 342 215 05 31

Kalender Bilgisayar Insaat Tekstil San. ve Tic. Ltd. Sti.
Adresi: Gazimuhtarpaga Bulvart No:23 Gaziantep
Web Adresi: http://www.kalendertr.com/

Telefon: 342 215 18 18
Faks no: 342 215 18 22

- IGDIR

Ebru Elektronik ve Bilgisayar Sistemleri
Adresi: Atatiirk Caddesi, No:261 Igdir
Posta kodu: 76000
Web Adresi: http://www.ebruelektronik.com/
Telefon: 476 227 76 66 / 476 227 08 43 / 476 227 08 44
Faks no: 476 227 76 66

- ISTANBUL

Bilgi Birikim Sistemleri Elktr. ve Bilg.
Endistrisi Mith. Hiz. Ltd. Sti.
Adresi: Kocayol Caddesi, Kozyatagi Sokak, No: 3/B Kat:3
Kozyatagi Istanbul
Web Adresi: http://www.bilgibirikim.com/
Telefon: 216 373 98 00
Faks no: 216 373 99 33

Destek Bilgisayar ve Iletisim Hizmetleri Tic. A.S.
Adresi: Cmar Sokak, No:17
4. Levent Istanbul
Posta kodu: 80620
Web Adresi: http://www.destek.as/
Telefon: 212 282 44 30
Faks no: 212 264 46 45

Deta Bilgisayar Hizmetleri Ltd. S$ti.
Adresi: Vatan Cad. Ortadogu Is Merkezi 2/1
Caglayan Istanbul
Web Adresi: http://www.deta.com.tr/
Telefon: 212 296 47 00
Faks no: 212 296 47 06

66  Lenovo 3000 N200 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



IBM Turk Ltd. Sti.
Adresi: Buyiikdere Cad. 4. Levent
Istanbul
Web Adresi: http://www.tr.ibm.com/
Telefon: 212 317 10 00
Faks no: 212 278 04 37

Kog Sistem Bilgi Iletisim Hizmetleri A.S.
Adresi: Aydinevler Mah. Dumlupinar Cad. No:24
Kiigiikyali Istanbul
Posta kodu: 34840
Web Adresi: http://www.kocsistem.com.tr/
Telefon: 216 556 11 00
Faks no: 216 556 11 88

Netservis Bilgisayar Sistemleri San. ve Tic. Ltd.Sti.
Adresi: Kisikli Caddesi, Tirksoy Sokak,
No: 1 Altunizade Istanbul
Web Adresi: http://netservis.com.tr/
Telefon: 216 554 64 00

Novatek Bilgisayar Sistemleri San.ve Tic.Ltd.Sti.
Adresi: Rasit Riza Sokak, Yildirim Is Hani, No: 1 Kat: 1
Mecidiyekéy Istanbul
Posta Kodu: 80300
Web Adresi: http://www.novateknoloji.com/
Telefon: 212 356 75 77
Faks no: 212 356 75 88

Peritus Bilgisayar Sist. Dig Tic.San.Ltd.Sti.
Adresi: Ziverbey Egitim Mabhallesi, Poyraz Sokak,
Sadikoglu Is Merkezi 1, D:15 Ziverbey
Kadikdy Istanbul
Posta kodu: 81040
Web Adresi:  http://www.pbs.biz.tr/
Telefon: 216 345 08 00
Faks no: 216 349 09 92

Probil Bilgi Islem Destek ve Dan.San. ve Tic. A.S.
Adresi: Eski Biiyiikdere Caddesi,
Dilaver Sokak, No:4 Otosanayi
4. Levent Istanbul
Posta kodu: 80660
Web Adresi: http://www.probil.com.tr/
Telefon: 212 317 61 00
Faks no: 212 325 42 04

Tepum Teknoloji Prog. ve Uygulama Merkezi A.S.
Adresi: Emniyet Evleri Mah.

Ek F. Servis Istasyonlart

67



Yenigeri Sok. Emir Han. K:2 No:6
4.Levent Istanbul

Posta kodu: 34416

Web Adresi: http://www.tepum.com.tr/
Telefon: 0 212 324 60 10

Faks no: 0 212 284 52 40

Turkuaz Bilgisayar Danigmanlik ve Yazilim Ltd. Sti.
Adresi: Doganbey Caddesi, Cetinkaya Sokak, No:2, Kat:5
Igerenkoy Istanbul
Posta kodu: 81120
Web Adresi: http://www.turkuaz.net/

Telefon: 216 575 58 32
Faks no: 216 575 01 08
- 1zMIR

Adapa Bilgi Sistemleri A.S.

Adresi: Ankara Asfalti, No:26/3,
Rod-Kar 2 Is Merkezi, No: 305-309
Bornova Izmir

Posta kodu: 35110

Web Adresi: http://www.biltas.com.tr/
Telefon: 232 462 67 80

Faks no: 232 462 59 60

Egebimtes Ltd. Sti.
Adresi: 1370 Sokak, No:42, Kat:4,
Blok:403, Yalay Is Merkezi
Montrd Izmir
Web Adresi: http://www.egebimtes.com.tr/
Telefon: 232 489 00 60
Faks no: 232 489 99 08

IBM Turk Ltd. Sti.
Adresi: Ankara Asfalt1 No: 7
Bayrakli izmir
Web Adresi: http://www.tr.ibm.com/
Telefon: 232 462 27 00
Faks no: 232 486 69 23

Probil Bilgi Islem Destek ve Dan.San. ve Tic. A.S.
Adresi: Sair Esref Bulvari, Huzur Ishani, No:27/2 Kat:2
Alsancak Izmir
Posta kodu: 35210
Web Adresi: http://www.probil.com.tr/
Telefon: 232 445 33 33
Faks no: 232 441 40 40

- KAYSERI

68  Lenovo 3000 N200 Dicziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Netcom Bilisim Hizmetleri ve Tic. Ltd.Sti.
Adresi: Ser¢ednlii Mahallesi Sivas Caddesi Birkan Sokak No:7
Kocasinan Kayseri
Web Adresi: http://www.netcom.com.tr/
Telefon: 352 207 10 00
Faks no: 352 222 07 07
KONYA
Alamag Bilgisayar Tic. Ltd. S$ti.
Adresi: Babalik Mahallesi, Keyhiisrev Sokak, No:11/B Konya
Posta kodu: 42060
Web Adresi: http://www.alamac.com.tr/
Telefon: 332 320 65 20
Faks no: 332 320 65 19

MALATYA

Probil Bilgi Islem Destek ve Dan.San. ve Tic. A.S.
Adresi: Ismetiye Mahallesi, Yigitcan Is Merkezi, No:10/6 Malatya
Posta kodu: 44100
Web Adresi: http://www.probil.com.tr/
Telefon: 422 325 35 07
Faks no: 422 326 27 02

MUGLA

Bosis Bilgi ve Iletisim Sistemleri Tic. Ltd. Sti.
Adresi: Nafiz Ozsoy Caddesi, No:8, Bodrum Mugla
Web Adresi: http://www.bosis.com.tr/
Telefon: 252 316 05 32
Faks no: 252 313 83 04

SAMSUN

VIP Bilgi Islem Ltd. Sti.

Adresi: Istiklal Caddesi, No:159/13 Samsun
Posta kodu: 55060

Web Adresi: http://www.vipbilgiislem.com.tr
Telefon: 362 230 88 52

Faks no: 362 234 77 22

SANLIURFA

Bilban Bilgisayar Egitim Tic. San. Ltd. Sti.
Adresi: Kizilay Ishami, Kat:1-2 Sanlwrfa
Web Adresi: http://www.bilban.com.tr/
Telefon: 414 215 05 52
Faks no: 414 212 22 12

TRABZON

IBM Turk Ltd. Sti.
Adresi: Kahramanmarag Cad. Ipekyolu Is Merk.
Kat:4 No: 7 Trabzon

Ek E. Servis Istasyonlart 69



Web Adresi: http://www.tr.ibm.com/
Telefon: 362 230 88 52
Faks no: 362 230 88 52

Somdata Bilgisayar Paz. ve Tic. Ltd. S$ti.
Adresi: Kemerkaya Mabhallesi, Gazipasa Caddesi,
13/15 Saruhan Is Merkezi, No:6 Trabzon
Posta kodu: 61100
Web Adresi: http://www.somdata.com.tr/
Telefon: 462 321 31 15
Faks no: 462 326 56 07

70 Lenovo 3000 N200 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu



Dizin

A

Access Help 1,25
aksam 47

aygitlar1 biylitme 10
aygitlar degistirme 27

baslatma sorunu 22
bellek
degistirme 32
bilgi bulma 1
bilgisayar ekrani
sorunlar1 19
bilgisayar gorintii birimi
temizleme 6
bilgisayar kapag1
temizleme 5
bilgisayarin taginmas1 4
Bilgisayarimiz1 dikkatli kullanin 4
Bilgisayarinizi kullanirken dikkatli
olun 3
bilgisayarinizin bakim: 3
biyiitme, sabit disk stirtictisiic 29

C

¢esitli sorunlar 22

D

degistirme, bellek 32
degistirme, pil 27
depolama aygitini bilyiitme 29
depolama ortami

kullanim 4
donanim aksamlar1 10
donanim belirtimleri 10

F

fabrika igerigi

geri yikleme 25
fabrika igerigini geri yikleme 25
FCC bildirimi 52

G

garanti bilgileri 43
gii¢ yonetimi
sorunlar1 17
giivenlik onlemleri 10
Giivenlik ve Garanti Kilavuzu 1

© Copyright Lenovo 2007

H

hata iletileri 11

ileti gosterilmeyen hatalar 16
ipuclari, onemli 3

K

klavye
sorunlart 17
temizleme 6
kurtarma diskleri 10
kurtarma segenekleri 25

L

Lenovo Care 1
digmesi 2,22, 25,47

Miisteri Destek Merkezi 37
Miisteri Tarafindan Degistirilebilir Birim
(CRU) 45

Once bunu okuyun v
onceden kurulmus yazilimlari

kurtarma 25
onemli ipuglar1 3
0zel not

AB cevreyle ilgili 54
ABD’deki kullanicilar i¢in -~ 54
elektronik yayilim 52

P

parmak izi okuyucu 47

bakim 6
kimlik denetimi sorunlart 22
parola

ayarlanmasi 5

sorunlar 17
PC-Doctor for Windows 11
pil

degistirme 27

sorunlar 21

R

RAM askida uyku kipi
sorunlart 17
Regulatory Notice (Diizenleyici
Uyar1) 1

Rescue and Recovery 25

S

sabit disk askida uyku kipi
sorunlart 17
sabit disk stiriiciisti
biyiitme 29
sorunlart 22
Setup Instructions (Kurulus
Yonergeleri) 1
sik sorulan sorular 10
sorun ¢ozme 10
sorun giderme 11
sorunlar
baglatma 22
klavye 17
parmak izi okuyucu 22
parola 17
pil 21
RAM askida uyku kipi 17
sabit disk askida uyku kipi 17
sabit disk strticiisii 22
sorun giderme 11
tanilama 11
sorunlari
bilgisayar ekran1 19
sorunlari ¢ozme 9
sorunlari tanilama 11
sorunlarin 6nlenmesi 10
stiriictiler
kullanim 4

T

teknik belirtimler 48

temizleme
bilgisayar goriintii birimi 6
bilgisayar kapagi 5
klavye 6

ticari markalar 56

U

Uluslararas1 Garanti Hizmeti 39

\'

verileri kurtarma 26

W

Web
yardim 37

71



Y

yardim
Miisteri Destek Merkezi 37
Web tizerinden 37

yardim ve hizmet 37

72 Lenovo 3000 N200 Diziistii Bilgisayar Tanitma ve Kullanma Kilavuzu






Parga numarasi: 42W9549

Gin’de basiimistir

(1P) P/N: 42W9549



	İçindekiler
	Önce Bunu Okuyun
	Bölüm 1. Bilgi Bulunması
	Bu Kılavuz ve Diğer Yayınlar
	Lenovo Care Düğmesi Kullanılarak Bilgi Bulunması

	Bölüm 2. Bilgisayarınızın Bakımı
	Önemli ipuçları
	Nerede ve nasıl çalıştığınıza dikkat edin
	Bilgisayarınızı dikkatli kullanın
	Bilgisayarınızı dikkatli bir şekilde taşıyın
	Depolama ortamlarını ve sürücüleri doğru kullanın
	Parolaları ayarlarken dikkatli olun
	Diğer önemli ipuçları
	Bilgisayarınızın kapağının temizlenmesi
	Bilgisayar klavyesinin temizlenmesi
	Bilgisayar görüntü biriminin temizlenmesi
	Parmak izi okuyucunun bakımı


	Bölüm 3. Bilgisayar Sorunlarının Çözülmesi
	Sık Sorulan Sorular
	Sorunların Tanılanması
	Sorun Giderme
	Hata İletileri
	İleti Gösterilmeyen Hatalar
	Parola Sorunu
	Klavye Sorunları
	RAM askıda ya da Sabit Disk Askıda Uyku Kipi Sorunları
	Bilgisayar Ekranı Sorunları
	Pil Sorunları
	Sabit disk sürücüsü sorunu
	Başlatma Sorunu
	Parmak izi denetimi sorunu
	Diğer Sorunlar


	Bölüm 4. Kurtarma Seçenekleri
	Rescue and Recovery programının kullanılması
	Fabrika İçeriğinin Geri Yüklenmesi
	Verilerin Kurtarılması

	Bölüm 5. Aygıtların Büyütülmesi ve Değiştirilmesi
	Pilin Değiştirilmesi
	Sabit Disk Sürücüsünün Büyütülmesi
	Belleğin Değiştirilmesi

	Bölüm 6. Yardım ve Hizmet Alınması
	Yardım ve Hizmet Alınması
	Web Üzerinden Yardım Alınması
	Müşteri Destek Merkezi'nin Aranması
	Tüm Dünyada Yardım Alınması
	Dünya Genelinde Telefon Listesi

	Ek A. Garanti bilgileri
	Garanti Hizmetinin Tipleri

	Ek B. Müşteri Tarafından Değiştirilebilir Birimler (CRU'lar)
	Ek C. Aksamlar ve Belirtimler
	Aksamlar
	Teknik Belirtimler

	Ek D. Özel Notlar
	Özel Notlar
	Televizyon Çıkışı İle İlgili Not

	Elektronik Yayılım Bildirimi
	FCC (Federal Communications Commission) Bildirimi
	Industry Canada Class B yayılım Uyumluluk Bildirimi
	Avis de conformité à la réglementation d'Industrie Canada
	Avrupa Topluluğu Yönetmeliği Uyumluluk Bildirimi
	Japon VCCI Sınıf B bildirimi

	AB WEEE Bildirimleri
	ABD'deki kullanıcılar için özel not
	IBM Lotus Yazılımları Olanağı
	Ticari Markalar

	Ek E. Ek Bilgiler
	Ek F. Servis İstasyonları
	Dizin

